




Préambule

La maison de vente aux enchères de Chativesle vous propose une vente de vins rares et anciens. 

La majorité des lots mis en vente provient d’une cave enterrée offrant une très faible variation de température  
et une hygrométrie contrôlée. Les autres lots sont issus de caves aux excellentes conditions de conservations.

Cette 7ème vente de vins, sera ponctuée par des lots d’exception dont voici un aperçu :

Pour commencer, vous seront présentées les vins du Rhône, d’Alsace, du Jura et des vins tranquils de 
Champagne parmis lesquels vous pourrez trouver des Côte Rôtie et Côteaux Champenois.

Parmi les Bordeaux, vous trouverez des bouteilles recherchées comme des Pétrus 1975, 1985, 1988, 1994 et 
1997, des Château Margaux 1985 et 1999 mais aussi des Lafite Rotshild 1982 ou Yquem 1979, 1989 et 
1999.

Nous poursuivrons en Bourgogne, avec La Tâche du Domaine de la Romanée-Conti mais aussi un Clos 
Vougeot ou encore quelques bouteilles des appellations Echezeaux et Grands Echezeaux.

Les Champagnes seront présents en grande quantité nottament avec la maison Taittinger et sa cuvée Comtes 
de Champagne en magnum ou en bouteille sous différents millésimes dont 1995, 1996 et 1998. Dom 
Pérignon en millésime 1978 vous sera également proposé ainsi que des Jeroboams de la cuvée Amour de 
Deutz en coffret bois. Les maisons Krug, Laurent Perrier, Billecart Salmon, Louis Roederer et Veuve-
Clicquot avec sa cuvée Grande Dame 1996 animeront également cette vente.

Les spiritueux seront mis en avant par l’exceptionnel flacon de Cognac Frapin, François Rabelais, Série 
limitée (Numéro 573) conservé dans des conditions optimales. Vous trouverez également un Porto Kopke 
de l'année de référence 1937.

Tout au long de la vente, une faculté de réunion pour les lots identiques en tous points 
sera possible.

Vous pourrez suivre la vente et enchérir en live via le site :
 https://www.interencheres-live.com/
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1. 1 btlle Côtes du Jura, Fruitière vinicole de Chat. Chalon. Etiquette en partie déchirée et niveau 3,5 cm.15-
20
2. 1 btlle Chateauneuf du Pape, A.Ogier, 1971. Etiquette sale et niveau 2,5 cm……………………………25-
30

3. 6 btlles Gewurztraminer dont 3 vendanges tardives, 1998 et 2 Clos des capucins, dom Weinbach et 1 de 
1 9 8 3 d o m Lorentz.……………………………………………………...……...……..
………………………......20-30

4. 12 btlles Languedoc, Prieuré Saint Jean de Bébian, 2000…………………………………….......……80-100

5. 6 btlles Cornas, Dom de Saint Pierre, Jaboulet Ainé, 2000………………………………………….....90-
110

6. 6 btlles Roussillon, Cazes cuvée Alter, 2000…………………………………………………...………..30-
40

7. 6 btlles Roussillon, Cazes cuvée Crédo, 2000…………………………………………..……………….30-40

8. 3 btlles Côtes du Rhône, Saint Joseph, Faury, 2007……………………………………………..………30-45

9. 1 btlle Côtes du Rhône, Saint Joseph, Cave de Tain, 2003……………………………………..………….5-7

10. 1 btlle Côtes du Rhône, Condrieu, Faury, 2006……………………………………………………..…..20-
25

11. 6 btlles Arbois, Pupillin, Dom. du Sorbief, 1990…………………………………..…………………....30-
40

12. 6 btlles Arbois, Pupillin, Dom. du Sorbief, 1985…………………………………...…………………...20-
30

13. 6 btlles Arbois, Pupillin, Dom. du Sorbief, 3 de 1985 et 3 de 1986………………………………….....20-
30

14. 1 btlle Vin Jaune, Fruitière Vinicole d'Arbois, millésime inconnu. Etiquette déchirée et sale……........20-
30

15. 5 btlle Crozes Hermitage, Guyot, 2001……………………………………………………………...…..35-
40

16. 6 btlles Crozes Hermitage, Guyot, 2001. Etiquettes sales....…………………..……..…………………40-
60

17. 6 btlles Crozes Hermitage, Guyot, 2001. Etiquettes sales....…………………..…..……………………40-
60

18. 6 btlles Crozes Hermitage, Guyot, 2001. Etiquettes sales....………………………....…………………40-
60

19. 6 btlles Crozes Hermitage, Guyot, 2001. Etiquettes sales....………………………..…………..………40-
60

20. 6 btlles Crozes Hermitage, Guyot, 2001. Etiquettes sales....……………………………………………40-
60

RHÔNES ET VINS DIVERS
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21. 6 btlles Crozes Hermitage, Guyot, 2001. Etiquettes sales....………………………………..……..……40-
60

22. 6 btlles dont 4 Hermitage, Guyot, 1998 et 2 Crozes Hermitage, Guyot, 2001. Etiquettes sales……..…50-
70

23. 6 btlles Hermitage, Guyot, 1998. Etiquettes très légèrement déchirées et sales…………………..…....60-
80

24. 6 btlles Hermitage, Guyot, 1998. Etiquettes très légèrement déchirées et sales………..……………....60-
80

25. 6 btlles Hermitage, Guyot, 1998. Etiquettes très légèrement déchirées et sales………..……………....60-
80

26. 6 btlles Hermitage, Guyot, 1998. Etiquettes très légèrement déchirées et sales………………..……....60-
80

27. 6 btlles Hermitage, Guyot, 1998. Etiquettes très légèrement déchirées et sales…………..…………....60-
80

28. 6 btlles dont 4 Hermitage, Guyot, 1998 et 2 Cornas, Cave de Tain, 1995. Etiquettes sales…….………40-
60

29. 6 btlles Cornas, Cave de Tain, 1995. Etiquettes déchirées et sales…………………..…….………..….30-
40

30. 6 btlles Cornas, Cave de Tain, 1 de 1995 et 5 de 1996. Etiquettes déchirées et sales…………..…..…..40-
60

31. 6 btlles Cornas, Cave de Tain, 1996. Etiquettes déchirées et sales………..…….……………………...40-
60

32. 6 btlles Cornas, Cave de Tain, 1996. Etiquettes déchirées et sales…………..….……………………...40-
60

33. 6 btlles Cornas, Cave de Tain, 1996. Etiquettes déchirées et sales…………………...………………...40-
60

34. 6 btlles dont 3 Crozes Hermitage , Cave de Tain, 1999 et 3 Cornas, Cave de Tain, 1989. Etiquettes  
d é c h i r é e s e t s a l e s……………...………………………………………………………………………...
…………..…40-60

35. 6 btlles Hermitage blanc, Cave de Tain, 1998. Etiquettes très légèrement déchirées et sales……..…...25-
30

36. 6 btlles Hermitage blanc, Cave de Tain, 1998. Etiquettes très légèrement déchirées et sales..………...25-
30

37. 6 btlles dont 3 Chateauneuf du Pape, La Fiole du Pape, 1 Chateauneuf du Pape, Dom. de Saint Préfert, 
1982, 1 Crozes Hermitage blanc, Cave de Tain, 1990 et 1 Saint Joseph, Jaboulet Ainé, 1989. Etiquettes  
d é c h i r é e s e t t r è s  
sales………………………………………………………………………………………………..….90-110

RHÔNES ET VINS DIVERS
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38. 6 btlles Chateauneuf du Pape blanc, Philippe Bouchard, 1998………………………………..………..70-
90

39. 6 btlles Chateauneuf du Pape blanc, Philippe Bouchard, 1998…………………………..……………..70-
90

40. 6 btlles dont 5 Saint Joseph blanc, 1987 et 1 Condrieu, Père Capus, 2003. Etiquettes très légèrement  
déchirées et sales………………………………………………..…………...……………………………...40-
60

41. 6 btlles Condrieu, Maison Guyot, 1999. Etiquettes très légèrement déchirées et sales………….…......60-
80

42. 6 btlles Condrieu, Maison Guyot, 1999. Etiquettes très légèrement déchirées et sales………...…........60-
80

43. 6 btlles Condrieu, Maison Guyot, 1999. Etiquettes très légèrement déchirées et sales…………….......60-
80

44. 6 btlles Condrieu, Maison Guyot, 1999. Etiquettes très légèrement déchirées et sales…………….......60-
80

45. 6 btlles Condrieu, Maison Guyot, 1999. Etiquettes très légèrement déchirées et sales……….....…......60-
80

46. 6 btlles Chat. De La Nerthe, Chateauneuf du Pape, 2001…………………………..………………...120-
140

47. 6 btlles Chat. De La Nerthe, Chateauneuf du Pape, 2001………………………………………..…...120-
140

48. 6 btlles Chat. De La Nerthe, Chateauneuf du Pape, 2001…………………………………..………...120-
140

49. 6 btlles dont 4 Chat. De La Nerthe, Chateauneuf du Pape, 2001 et 2 Condrieu, Dom. de Rochevine, 
1999……………………………………………………………………………………………………...100-120

50. 6 btlles dont 5 Condrieu, Les Chaillées de l'Enfer, G. Vernay, 2004 et 1 Chateauneuf du Pape, Dom. de la 
Janasse, 1999. Etiquettes sales………………………………………………………………...…………170-
200

51. 6 btlles Hermitage, Gambert de Loche, 1995. Etiquettes déchirées et très sales………..……………120-
140

52. 6 btlles Hermitage, Gambert de Loche, 1995. Etiquettes déchirées et très sales…………………..…120-
140
53. 6 btlles Hermitage, Gambert de Loche, 1995. Etiquettes déchirées et très sales…………………..…120-
140

54. 6 btlles Hermitage, Gambert de Loche, 1995. Etiquettes déchirées et très sales………………..……120-
140

55. 6 btlles Hermitage, Gambert de Loche, 1995. Etiquettes déchirées et très sales……………..………120-
140

RHÔNES ET VINS DIVERS
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56. 6 btlles dont 5 Hermitage , Gambert de Loche, 1995 et 1 Hermitage blanc, sans millésime. Capsule 
découpée………………………………………………………………………………………………....100-120

57. 6 btlles Chateauneuf du Pape blanc, Philippe Bouchard, 1998……………………..…………………..70-
90

58. 6 btlles Chateauneuf du Pape blanc, Philippe Bouchard, 1998………………………..………………..70-
90

59. 6 btlles Condrieu, Père Capus, 2003. Etiquettes sales……………………………..…………………100-
120

60. 6 btlles Côte Rôtie, Cote Brune et La Sarrasine, Dom. de Bonserine, 1998. Etiquettes sales…………90-
110

61. 6 btlles Hermitage, Cave de Tain, 1997. Etiquettes sales………………….....………....………………60-
80

62. 6 btlles Hermitage, Cave de Tain, 1997. Etiquettes sales…………………..…………………………...60-
80

63. 6 btlles Saint Joseph, Le Grand Pompée, Jaboulet Ainé, 1989. Etiquettes très déchirées et très sales…50-
70

64. 6 btlles Côte Rôtie, Dom. de Bonserine, La Sarrasine et Cote Brune, 1998….………………..………90-
110

65. 6 btlles Saint Joseph, Le Grand Pompée, Jaboulet Ainé, 1989. Etiquettes très déchirées et très sales...50-
70

66. 6 btlles dont 4 Crozes Hermitage, Le Millepertuis, 1999 et 1 Saint Joseph, Cave de tain, 1989 et 1 Cornas, 
Cave de Tain, sans millésime. Etiquettes très légerment déchirées et sales….………………….………….60-
80

67. 6 btlles dont 1 Saint Joseph, Delas, 1991, 1 Condrieu, Père Capus, 2003, 1 Crozes Hermitage blanc, Cave 
de Tain, 1990, 1 Hermitage blanc, Cave de Tain, 1988, 1 Saint Peray, Cave de Tain, 1990, 1 Hermitage, Cave 
de Tain, 1988……………………………………………………………………………………………....80-
100

68. 1 Magnum Chateauneuf du Pape, la Fiole du Pape……………………..………………………………30-
50

69. 3 btlles Côte Rôtie, Delas, 1984. Etiquettes déchirées et sales, et 1 niveau 3 cm….…...….……..…..120-
150

70. 3 btlles dont 2 Saint Joseph, Le Grand Pompée, Jaboulet Ainé, 1989 et 1 Chateauneuf du Pape, 1974. 
Etiquettes déchirées……………………………………….………………………………………………..50-70

71. 6 btlles Crozes Hermitage, Cave de Tain, 1999. Etiquettes déchirées et sales…………………..……...40-
60

72. 6 btlles Crozes Hermitage, Cave de Tain, 1999. Etiquettes déchirées et sales………………..………...40-
60

RHÔNES ET VINS DIVERS
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73. 6 btlles Crozes Hermitage, Cave de Tain, 1999. Etiquettes déchirées et sales……………………..…...40-
60

74. 3 btlles Crozes Hermitage, Cave de Tain, 1989……………………………………………………..…..20-
30

75. 3 btlles Coteaux du Layon, 1998…………………………………………………..……………………15-
20

76. 6 btlles Crozes Hermitage, Robert Michelas, 1979. Etiquettes très légèrement déchirées et sales…….30-
40

77. 6 btlles dont 5 Gewurtztraminer SGN, étiquettes déchirées et sales, et 1 Gewurtztraminer, 1989..….100-
120
78. 4 btlles dont 2 Côte Rôtie, Brune et Blonde, 1945 (1 sans mill), étiquettes tachées, sales et niveau 5 cm, 1 
Hermitage 1947, Paul Etienne, étiquette sale et niveau 4 cm, et 1 Hermitage, cave du producteur, 1985, 
niveau 3 cm …………………………………………………………………………………………………...
…...100-120

79. 6 btlles 1/2 Tokaji Aszù, 1995…………………………………………………………………..… . . …
60-

80

80. 6 btlles Condrieu, Père Capus, 2003…………………………………………………...………………..
55-

75

81. 6 btlles Condrieu, Père Capus, 2003
…………………………………………………...………………..

55-

75

82. 1 btlle Chateauneuf du Pape blanc, Clos de Beauvenir, Chat. La Nerthe,
1994……………...………….

30-

35

83. 1 btlle Chateauneuf du Pape blanc, Chat. La Nerthe, 1997……………………………………..………
40-

50

84. 1 btlle Condrieu, Louis Cheze, 1994.
Etiquettes sales et tâchées

……………………………………….
15-

20

85. 2 btlles Quincy, Dom. de Chevilly, 2009………………………………………………………………..
15-

20

85B. 6 btlles Rosé des Riceys, Morel Père et Fils, 1997………….………………………………………...
40-

50

RHÔNES ET VINS DIVERS
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86. 1 btlle Savennières, Clos de la Coulée de Serrant, 1984
………………………………………………..

30-

40

86B. 6 btlles dont 5 btlles Rosé des Riceys, Morel Père et Fils, 1997 et 1 de
1985

…………………….…..
40-

50

87. 6 btlles Coteaux Champenois, Moët et Chandon, Saran. Etiquettes sales et tâchées
………………...

180-

200

88. 4 btlles dont 2 Coteaux Champenois, Laurent Perrier, et 2 Coteaux 
Champenois, Moët et Chandon, Saran. 

Etiquettes sales et
 manquantes

...…………………………………………………………………………
120-

150

89. 1 btlle Chateauneuf du Pape, Les Grandes Serres, Louis Geniest, 1947. Etiquette sale et niveau 4,5  

cm
…………………………………………………………………………………………………………...

60-80

90. 1 btlle Chateauneuf du Pape, Mas Saint Louis, Louis Geniest, 1959. Etiquette sale et niveau 4 cm
…...

35-
50

91. 1 btlle Chat. Grillet, 1983. Etiquette sale et niveau 3 cm
……………………………………………….

70-

90

RHÔNES ET VINS DIVERS
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100. 1 btlle Côtes de Bourg, Noble Viaud, 1973. Etiquette déchirée et niveau bas goulot. …………….…….5-
8

101. 6 btlles Saint Emilion, Valandraud, 1999…………………………………………..…………………450-
550

102. 1 btlle Médoc, Chat. Talbot, 1968. Etiquette très déchirée mais lisible, niveau mi épaule.………..….25-
35

103. 1 btlle Margaux, Chat. Siran, 1998……………………………………………………………….……..15-
30

104. 1 btlle Saint Emilion, Chat. La Gaffelière, 1995. Etiquette tachée, niveau bas goulot. ………..……...20-
30

105. 1 btlle Saint Julien, Chat. Ducru-Beaucaillou, 1976. Etiquette jaunie, niveau bas goulot. …….……..35-
40

106. 1 btlle Pomerol, Chat. Certan, 1982. Etiquette déchirée en partie mais lisible, niveau bas goulot…130-
160

107. 1 btlle Graves, Chat. Haut Brion, 1976………..…………………………………………….…..……140-
180

108. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1983. Etiquette tachée et niveau bas goulot. ………………...…..250- 
350

109. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1983. Etiquette tachée et niveau bas goulot. ………………...…...250-
350

110. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1983. Etiquette tachée. ……………………...…………………….250-
350

111. 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1982. Etiquette très légèrement jaunie. ………………………..…….800-
900

112. 1 btlle Pauillac, Lafite Rothschild, 1986. Etiquette jaunie et tachée. …………………………..........600-
700

113. 1 btlle Pauillac, Lafite Rothschild, 1982. Etiquette en partie déchirée. ………………………....1 250-1 
450

114. 1 btlle Pauillac, Lafite Rothschild, 1982. Etiquette déchirée flanc droit. ………………...……...1 300-1 
500

115. 1 btlle Pauillac, Lafite Rothschild, 1982. Etiquette léger accroc angle droit, niveau bas goulot.1 400-1 
600

116. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1985. Etiquette jaunie. ……………………………………………………800-1 
000

117. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1985. Etiquette jaunie. ……………………………………………………800-1 
000

BORDEAUX
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118. 1 btlle Saint Emilion Grand Cru, Chat. Gravet Renaissance, 1979. Etiquette déchirée………………..10-
15

119. 6 btlles Médoc, Chat. Barrail du Moulin, 1995…………………………………………………………30-
40

120. 3 btlles Graves, Chat. Prieuré les Tours, 1996…………………………………………………………..20-
30

121. 3 btlles Saint Estèphe, Chat. Vieux Coutelin, 1996. 1 étiquette très déchirée. ………………………..15-
20

122. 6 btlles Saint Emilion, Chat. Troplong Mondot, 1992………………………………………………….60-
90

123. 3 btlles Moulis, Chat. Mauvesin, 1999………………………………………………………………….15-
20

124. 3 btlles Saint Julien, Chat. Léoville Barton, 1992. Etiquettes tachées et déchirées en partie…………30-
45

125. 6 btlles Pauillac, Chat. Clerc Milon, 1993……………………………………………………………..70-
100

126. 4 btlles Saint Julien, Chat. Léoville Barton, 1993………………………………………………………40-
60

127. 2 btlles Moulis, Chat. Poujeaux, 1990. Etiquettes légèrements déchirées……………………………..20-
30
128. 4 btlles Haut Médoc, Chat. Hanteillan, 1995…………………………………………………..……......16-
20

129. 2 btlles Pauillac, Chat. Clerc Milon, 1993. ……………………………………………………..………20-
30

130. 2 btlles Pauillac, Chat. Clerc Milon, 1991……………………..……………………………….………16-
20

131. 2 btlles Pessac Léognan, Chat. La Louvière, 1989. Etiquettes très déchirées...……………….………20-
30

132. 2 btlles Pessac Léognan, Chat. La Louvière, 1990. Etiquettes très déchirées…..…………….…..……20-
30

133. 1 btlle Saint Estèphe, Chat. Montrose, 1990. ……………………………………………….……..…150-
170

134. 1 btlle Pauillac, Chat. Lynch Bages, 1992……………………………………………………….……...40-
50

135. 1 btlle Pessac Léognan, Chat. Haut Bailly, 1993………………………………………………..………..8-
10

136. 1 btlle Haut Médoc, Chat. Tour Saint Joseph, 1986. ……………………………………………………..5-
7

BORDEAUX
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137. 1 btlle Pauillac, Les Forts de la Tour, 1979. ………………………………………………….………...60-
80

138. 1 btlle Saint Emilion, Chat. Cardinal Villemaurine, 1995..…………………………………….…………5-
7

139. 3 btlles Haut Médoc, Chat. Lanessan, 1986…………………………….……………………………....24-
30

140. 3 btlles Haut Médoc, Chat. La Lagune, 1990….……………………………..…………………………60-
80

141. 3 btlles Saint Julien, Les Fiefs de Lagrange, 1992. Etiquettes tachées et déchirées en partie…...…....30-
45

142. 3 btlles Saint Julien, Les Fiefs de Lagrange, 1999. Etiquettes tachées. ………………………….……24-
30

143. 4 btlles Pauillac, Chat. Grand Puy Ducasse, 1986. Etiquettes tachées. ……………………..…………60-
80

144. 1 btlle Pauillac, Lacoste Borie, 1989. Etiquette sale. ………………………………………..…………25-
30

145. 1 btlle Saint Julien, Les Fiefs de Lagrange, 1988. Etiquette tachée. ……………………….………….10-
15

146. 3 btlles Haut Médoc, Chat. Larose Trintaudon, 1998. ………………………………………..………...30-
40

147. 3 btlles Haut Médoc, Chat. Dasvin Bel Air, 1996…………………………...………………….………24-
30

148. 4 btlles Graves, Chat. Carriau, 1998.……………………….…………………...………………………12-
15

149. 1 btlle Haut Médoc, Chat. Larose Trintaudon, 1995………………….………………………………….8-
10

150. 1 btlle Saint Estèphe, Chat. Tour des Termes, 1997……………………….…………………………….5-
10

151. 4 btlles Saint Julien, Clos du Marquis, 1990. Etiquettes tachées et déchirées. ……………………..100-
150

152. 1 btlle Saint Julien, Les Fiefs de Lagrange, 1990. Etiquette tachée et léger accroc………………...…12-
15

153. 1 btlle Saint Julien, Chat. Lalande Borie, 1989.…...……………………………………………………15-
20

154. 6 btlles Margaux, Pavillon Rouge du Chat. Margaux, 1992………………………………………….480-
540

BORDEAUX
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155. 1 btlle Margaux, Pavillo n Rouge d u Chat. Margaux, 1992……………………………………………80-
100
156. 1 btlle Graves, Chat. de Cruzeau, 1982…………………………………………………………………10-
20

157. 1 btlle Margaux, Pavillon Rouge du Chat. Margaux, 1985. …………………………………………120-
140

158. 3 btlles Pessac Léognan, Chat. Bois Martin, 1995..…………………………………………………….15-
20

159. 6 btlles Pauillac, La Rose Pauillac, 1971. Etiquettes déchirées et sales………………………….……30-
40

160. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………....40-
60

161. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………...40-
60

162. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………...40-
60

163. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………...40-
60

164. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………...40-
60

165. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………...40-
60

166. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………...40-
60

167. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………...40-
60

168. 6 btlles Chat. La Grangère, Saint Emilion Grand Cru, 2001…………………………………………...40-
60

169. 6 btlles Pessac-Léognan, La Seigneurerie d'Olivier, 2001……………..………………………….........50-
70

170. 6 btlles Pessac-Léognan, La Seigneurerie d'Olivier, 2001……………..………………………….........50-
70

171. 6 btlles Pessac-Léognan, La Seigneurerie d'Olivier, 2001……………..………………………….........50-
70

172. 6 btlles Pessac-Léognan, La Seigneurerie d'Olivier, 2001……………..………………………….........50-
70

173. 6 btlles Pessac-Léognan, La Seigneurerie d'Olivier, 2001……………..………………………….........50-
70

BORDEAUX
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174. 6 btlles dont 3 Pessac-Léognan, La Seigneurerie d'Olivier, 2001 et 3 La Grangère, Saint Emilion Grand 
Cru, 2001……………..………………………….........……………..………………………….........……….40-
60

175. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 2001……………..…………………………............90-
110

176. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 2001……………..…………………………............90-
110

177. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 2001……………..…………………………............90-
110

178. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 2001……………..…………………………............90-
110

179. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 2001……………..…………………………............90-
110

180. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 2001……………..…………………………............90-
110

181. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 2001……………..…………………………............90-
110

182. 6 btlles Saint Julien, Les Gravelières Chat. Lalande, 2001……………..…………………………........45-
60

183 .6 btlles Saint Julien, Les Gravelières Chat. Lalande, 2001……………..…………………………........45-
60

184. 6 btlles Saint Julien, Les Gravelières Chat. Lalande, 2001……………..…………………………........45-
60

185. 6 btlles dont 5 Saint Julien, Les Gravelières Chat. Lalande, 2001 et 1 Pessac Léognan, Le Clémentin du 
Pape Clément, 1999……………..…………………………........……………..…………………………......45-60

186. 6 btlles Pessac Léognan, Le Clémentin du Pape Clément, 1999...……..…………………………........40-
60

187. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999……………..…………………………..............40-
60

188. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999……………..…………………………..............40-
60

189. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999……………..…………………………..............40-
60

190. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999……………..…………………………..............40-
60

191. 6 btlles Pomerol, Chat. Le Seuil de Mazeyres, 1999……………..………………………….................70-
90

BORDEAUX
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192. 6 btlles Pomerol, Chat. Le Seuil de Mazeyres, 1999……………..………………………….................70-
90

193. 6 btlles Pomerol, Chat. Le Seuil de Mazeyres, 1999……………..………………………….................70-
90

194. 6 btlles Pomerol, Chat. Le Seuil de Mazeyres, 1999……………..………………………….................70-
90

195. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999……………..…………………………..............40-
60

196. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999……………..…………………………..............40-
60

197. 6 btlles Margaux, Chat. du Tertre, 1999……………..…………………………..............……………...70 
-90

198. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. La Tour Haut Brion, 1999……………..………………………….....180-
200

199. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. La Tour Haut Brion, 1999……………..………………………….....180-
200

200. 6 btlle Saint Estèphe, Chat. Haut Marbuzet, 1999……………..…………………………..................120-
140

201. 6 btlle Saint Estèphe, Chat. Haut Marbuzet, 1999……………..…………………………..................120-
140

202. 6 btlle Saint Estèphe, Chat. Haut Marbuzet, 1999……………..…………………………..................120-
140

203. 6 btlles dont 3 Saint Estèphe, Haut Marbuzet, 1999 et 2 Pessac, Chat. Carbonnieux, 2001 et 1 Saint 
Emilio n Gra n d Cru , Chat. L a Grangère , 2 0 0 1……………..…………………………..................
…………………..80-100

204. 6 btlles Moulis, Chat. Maucaillou, 1999……………..…………………………..................…………..60-
80

205. 6 btlles dont 5 Moulis, Chat. Maucaillou, 1999 et 1 Pessac Léognan, Seigneurie d'Olivier, 2001…....60-
80

206. 6 btlles Pomerol, Chat. Beauregard, 1999. Etiquette s sales ……………..………………..................120-
140

207. 6 btlles Pomerol, Chat. Beauregard, 1999. Etiquette s sales ……………..………………..................120-
140

208. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Clos Fourtet, 1999…………..………………............……..160-
180

209. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Clos Fourtet, 1999…………..………………............……..160-
180

BORDEAUX
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210. 6 btlles Saint Emilio n Grand Cru , Chat. Corbin, 1999…………..………………............…………….80-
100

211. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Cadet Bas, 1999. Etiquettes sales.……………..…………….60-
80

212. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Cadet Bas, 1999. Etiquettes sales.……………..…………….60-
80

213. 6 btlles Haut Médoc, Moulin de la Lagune, 1999.……………..……………. .……………..…………60-
80

214. 6 btlles Haut Médoc, Moulin de la Lagune, 1999.……………..……………. .……………..…………60-
80

215. 6 btlles dont 5 Haut Médoc, Moulin de la Lagune, 1999 et 1 PessacLéognan, Seigneurie d'Olivier, 2001.
……………..……………………………..….……………..……………...……………..……………..50-70

216. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……....……………. .……………..…………90-
110

217. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……………..……………. .……………..…..90-
110

218. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……………..……………. .……………..…..90-
110

219. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……………..……………. .……………..…..90-
110

220. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……………..……………. .……………..…..90-
110

221. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……………..……………. .……………..…..90-
110

222. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……………..……………. .……………..…..90-
110

223. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……………..……………. .……………..…..90-
110

224. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1999.……………..……………. .……………..…..90-
110

225. 6 btlles Médoc, Chat. de Lamarque, 1999.……………..……………. .……………..…………………40-
60

226. 6 btlles Médoc, Chat. de Lamarque, 1999.……………..……………. .……………..…………………40-
60

227. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999.……………..……………. .……………..……40-
60

BORDEAUX
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228. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999.……………..……………. .……………..……40-
60

229. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999.……………..……………. .………..…………40-
60

230. 6 btlles Pessac Léognan, Le Sillage de Malartic, 1999.……………..……………. .………..…………40-
60

231. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Rouillac, 1999.……………..……………. .………..………………50-
60

232. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Rouillac, 1999.……………..……………. .………..………………50-
60

233. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Rouillac, 1999.……………..……………. .………..………………50-
60

234. 6 btlles dont 5 Pessac Léognan, Chat. de Rouillac, 1999 et 1 Le Clémentin de Pape Clément, 1999...50-
70

235. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Bernadotte, 1998.……………..……………. .………..…………………...50-
70

236. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Bernadotte, 1998.……………..……………...………..………………..….50-
70

237. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Bernadotte, 1998.……………..………….…..………..………………..….50-
70

238. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Bernadotte, 1998.……………..………….…..………..………………..….50-
70

239. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Bernadotte, 1998.……………..………….…..………..………………..….50-
70

240. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Bernadotte, 1998.……………..………….…..………..………………..….50-
70

241. 6 btlles Haut Médoc, La Lagune, 1999.……………..………….…..………..………………..……....120-
140

242. 6 btlles Haut Médoc, La Lagune, 1999.……………..………….…..………..………………..……....120-
140

243. 6 btlles Haut Médoc, La Lagune, 1999.……………..………….…..………..………………..……....120-
140

244. 6 btlles Haut Médoc, La Lagune, 1999.……………..………….…..………..………………..……....120-
140

245. 6 btlles Haut Médoc, La Lagune, 1999.……………..………….…..………..………………..……....120-
140

BORDEAUX
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246. 6 btlles Haut Médoc, La Lagune, 1999.……………..………….…..………..………………..……....120-
140

247. 6 btlles Haut Médoc, La Lagune, 1999.……………..………….…..………..………………..……....120-
140

248. 6 btlles dont 5 Haut Médoc, La Lagune, 1999 et 1 Clémentin du Pape Clément, 1999.…………….110-
130

249. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

250. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...80-210

251. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

252. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

253. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

254. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

255. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

256. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

257. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

258. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1999.……………...……………...………….…....……..……...180-
210

259. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées…………...………….…………45-
60

260. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées…………...………….…………45-
60

261. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées…………...………….…………45-
60

262. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées…………...………….…………45-
60

263. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées…………...………….…………45-
60

264. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées…………...………….…………45-
60

BORDEAUX
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265. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

266. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

267. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

268. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

269. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

270. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

271. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

272. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

273. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

274. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

275. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

276. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

277. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

278. 6 btlles Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996. Etiquettes tachées et sales....………….…………45-60

279. 6 btlles dont 5 Haut Médoc, Reflet de Villegeorge, 1996 et 1 Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996. 
Etiquettes sales…………………………………………………...……...…...………….………………………..60-80

280. 6 btlles Saint Emilio n Grand Cru , CHat. Caon, 1996………………...……...…..………………...……180-
200

281. 6 btlles Pomerol, Chat. Beauregard, 1996………………...……...…..………………...……...…..……..120-
140

282. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996………………...……....……………...……….…......80-
100

283. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996………………...……....……………...……….…......80-
100

284. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996………………...……....……………...……….…......80-
100

285. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996………………...……....……………...……….…......80-
100

286. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996………………...……...…..………………...……...….....80-
100

287. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996………………...……...…..………………...……...….....80-
100

BORDEAUX
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288. 1 btlle Graves, Chat. Haut Brion, 1970. Etiquette sale et niveau début épaule.…..……….………..160-
180

289. 1 btlle Pauillac, Chat. Mouton Rothschild, 1964. Etiquette sale et niveau demi épaule.…...……....180-
200

290. 1 btlle Pauillac, Chat Mouton Rothschild, 1970. Etiquette tachée et niveau demi épaule.…….…....170-
190

291. 1 btlle Pauillac, Chat Mouton Rothschild, 1985. Etiquette tachée et niveau lèger bas…...…...........160-
180

292. 1 btlle Pauillac, Chat. Mouton Rothschild, 1989. Niveau bas goulot……………...…....….………..220-
240

293. 1 btlle Pauillac, Chat. Mouton Rothschild, 1943. Etiquette sale et niveau demi épaule…...…....…..260-
280

294. 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1943. Niveau très bas…...…....….………..…...…....….…………….180-
200

295. 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1953. Etiquette sale et niveau début épaule…...…....………………..160-
180

296. 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1955. Etiquette tachée et niveau début épaule…....……………….....200-
220

297. 1 btlle Pomerol, Petrus, J Vandermeulen- Decanniere Ostende, 1952. Niveau demi épaule..…….....500-
600

298. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1975. Etiquette tachée, très légèrement déchirée et niveau début épaule..900-1 
000

299. 1 btlle Pauillac, Chat. Grand Puy Lacoste, 1937. Etiquette tachée, très sale, très déchirée et niveau lèger  
bas..….………..…...…....….…………….….………..…...…....….…………...….………..…...…....….150-170

300. 1 btlle Pomerol, Chat Taillefer, 1955. Etiquette sale, très légèrement déchirée et niveau demi épaule.60-
80

300B. 1 btlle Sauternes, Chat. Yquem, 1979. Etiquette tachée….………..….........……..…………...…...180-
250

301. 1 btlle Pomerol, Chat. L’Evangile, 1970. Etiquette sale et niveau léger bas…..….........……..………70-
90

301B. 1 btlle Chât. Larose-Monteils, Sauterne, 1996….………..….........……..…………...……………….10-
15

302. 1 btlle Pomerol, Chat. Conseillante, 1947. Etiquette sale, très déchirée et niveau démi. Capsule corrodée.
………..…...…....….…………...…..………..…...…....….……………...………..…...……....140-160

302B. 6 btlles Les Plantiers de Haut Brion, 1992.………..…...…....….…………...….……...…..…...…....60-
80

BORDEAUX
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303. 1 btlle Pomerol, Chat. La Conseillante, 1973.………..…...…....….…………...….………..…...…......50-
70

304. 1 btlle Graves, Chat. Carbonnieux, 1970. Etiquette très sale, déchirée et niveau léger bas..…............20-
30

305. 1 btlle Pomerol, Chat. La Pointe, 1949. Etiquette sale, déchirée et niveau demi épaule…...…....….…70-
90

306. 1 btlle Pomerol, Chat. La Pointe, 1959. Etiquette très légèrement déchirée….………..….........……...50-
70

307. 1 btlle Saint Estèphe, Chat. Cos d'Estournel, 1975. Etiquette tâchée, très légerement déchirée et niveau 
léger bas….…………...….………..…...…….…………...….………..…...…….…………...….…………40-60

308. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1978. Etiquette très déchirée quasi illisible et niveau bas goulot.  
Capsule corrodée.………..…...…….…………...….………..…...…….…………...…...………..…...…….
…….150-170

309. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1978. Etiquette déchirée et niveau léger bas. Capsule corrodée.
………..…...…….…………...….………..…...…….…………...…...………..…...…….…….120-140

310. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, sans mill. Etiquette tâchée et niveau bas goulot………..…...……...50-
60

311. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, sans mill. Etiquette tâchée et niveau léger bas………..…...…….....40-
60

312. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1985 (quasi illisible). Etiquette tâchée et niveau léger bas……...250-
270

313. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1978. Etiquette déchirée et niveau léger bas. Capsule corrodée...120-
140

314. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1978. Etiquette déchirée et niveau léger bas. Capsule corrodée...120-
140

315. 1 btlle Margaux, 1955. Etiquette sale et niveau vidange…..…...…….…………...…...………..….......20-
40

316. 1 btlle Saint Emilion, Chat. Cheval Blanc, 1950. Etiquette sale, tâchée  et niveau demi épaule..….100-
120

317. 6 btlles Margaux, Chat. du Tertre, dont 5 de 1989 et 1 de 1986…….…………...….…….…………160-
180

318. 6 btlles Margaux, mis en bouteille par Chat. du Tertre, 1983. Etiquettes sales et très légerement  
déchirées…..…….…………...…...………..….…...…….…………...…...………..….…...…….…………60-70

319. 6 btlles Margaux, La Dame de Malescot, 2002..….…...…….…………...…...………..….…...….…..50-
60

320. 6 btlles Margaux, La Dame de Malescot, 2002..….…...…….…………...…...………..….…...….…..50-
60

BORDEAUX
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321. 6 btlles Margaux, La Dame de Malescot, 2002..….…...…….…………...…...………..….…...….…..50-
60

322. 6 btlles Margaux, La Dame de Malescot, 2002..….…...…….…………...…...………..….…...….…..50-
60

323. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. La Grangère, 2003..….…...…….…………...…...………….40-
60

324. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. La Grangère, 2003..….…...…….…………...…...………….40-
60

325. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. La Grangère, 2003..….…...…….…………...…...………….40-
60

326. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. La Grangère, 2003..….…...…….…………...…...………….40-
60

327. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. La Grangère, 2003..….…...…….…………...…...………….40-
60

328. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. La Grangère, 2003..….…...…….…………...…...………….40-
60

329. 6 btlles dont 5 Saint Emilion Grand Cru, Chat. La Grangère, 2003 et 1 Fronsac, Chat. Gagnard, 2005..….
…...…….…………...…...…………....….…...…….…………...…...……………...….…...…….35-40

330. 1 btlle Saint Emilion, Chat. Angelus, 1996. Etiquette sale et tâchée...…….…………...…...……….180-
200

331. 1 btlle Saint Emilion, Chat. Angelus, 1996. Etiquette sale et tâchée...…….…………...…...……….180-
200

332. 1 btlle Saint Emilion, Chat. Angelus, 1996. Etiquette sale et tâchée...…….…………...…...……….180-
200

333. 1 btlle Saint Emilion, Chat. Angelus, 1996. Etiquette sale et tâchée...…….…………...…...……….180-
200

334. 1 btlle Saint Emilion, Chat. Angelus, 1996. Etiquette sale et tâchée...…….…………...…...……….180-
200

335. 1 btlle Pomerol, Chat. Gazin, 1997………....….…...…….…………...…...……………...….…..........30-
40

336. 6 btlles Margaux, Chat. Notton, 1996. Etiquettes sales et très légerement déchirées….…...…………60-
80

337. 6 btlles Margaux, Chat. Notton, 1996. Etiquettes sales et très légerement déchirées….…...…………60-
80

338. 6 btlles Margaux, Chat. Notton, 1996. Etiquettes sales et très légerement déchirées….…...………....60-
80

BORDEAUX



 Vente aux enchères - Jeudi 17 novembre 2016

339. 6 btlles Margaux, Chat. Notton, 1996. Etiquettes sales et très légerement déchirées….…...…………60-
80

340. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996. Etiquettes sales.…...……………………………….80-
100
341. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996. Etiquettes sales et très légerement déchirées….…...80-
100

42. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1996. Etiquettes sales.…...………………………………...80-
100

343. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et déchirées..120-
140

344. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et déchirées..120-
140

345. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et déchirées..120-
140

346. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et déchirées..120-
140

347 . 6 btlles Pessac Léognan , Chat. Olivier, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées........…………………………………………………………………………………………….90-110

348. 6 btlles dont 4 Pessac Léognan, Chat. Olivier, 1996 et 2 Bordeaux, Clos Fournet, 1996. Etiquettes très  
sales, tâchées et très légèrement déchirées......……………………………………………………………..70-
90

349. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées….………………………………………………………………………………………………..70-90

350. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées….………………………………………………………………………………………………..70-90

351. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...70-90

352. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées….………………………………………………………………………………………………..70-90

353. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées….………………………………………………………………………………………………..70-90

354. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et déchirées..120-
140

355. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et déchirées..120-
140

356. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996……………………………………………………120-
140

BORDEAUX
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357. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996……………………………………………………120-
140

358. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996……………………………………………………120-
140

359. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996……………………………………………………120-
140

360. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996……………………………………………………120-
140

361. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996……………………………………………………120-
140

362. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996……………………………………………………120-
140

363. 6 btlles dont 3 Haut Médoc, Chat. Grand Brun, 1995 et 3 Bordeaux, Clos Fournet, 1996. Etiquettes très  
sales, tâchées et très légèrement déchirées.. ……………………………………………………………….50-
70

364. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

365. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

366. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

367. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

368. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

369. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

370. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

371. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

372. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

373. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...50-70

374. 6 btlles Saint Estèphe, Chat. Lilian Ladouys, 1995. Etiquettes sales, tâchées et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………...60-80

BORDEAUX
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375. 6 btlles Saint Estèphe, Chat. Phélan Ségur, 1995. Etiquettes sales, tâchées et déchirées.. ………....180-
200

376. 6 btlles Margaux, Chat. Marquis de Mons, 1996. Etiquettes très sales, tâchées et très légèrement  
déchirées………………………………………………………………………………………………...180-200

377. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Clos Fourtet, 1995. Etiquettes très sales et déchirées…………..200-
250

378. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Clos Fourtet, 1995. Etiquettes très sales et déchirées…………..200-
250

379. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Clos Fourtet, 1995. Etiquettes très sales et déchirées…………..200-
250

380. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Clos Fourtet, 1995. Etiquettes très sales et déchirées…………..200-
250

381. 6 btlles Haut Médoc, Chat. du Retout, 1994. Etiquettes sales………………………………...……….30-
40

382. 6 btlles Haut Médoc, Chat. du Retout, 1994. Etiquettes sales………………………………...……….30-
40

383. 6 btlles Pessac Léognan, L'esprit de Chevalier, 1994. Etiquettes sales………………………………..50-
60

384. 6 btlles Saint Emilio n Gra n d Cru, La Grave Figeac, 1992. Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………70-90

385. 6 btlles Saint Emilio n Gra n d Cru, La Grave Figeac, 1992. Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………70-90

386. 6 btlles Saint Emilio n Gra n d Cru, La Grave Figeac, 1992. Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………70-90

387. 6 btlles Saint Emilio n Gra n d Cru, La Grave Figeac, 1992. Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………70-90

388. 6 btlles Saint Emilio n Gra n d Cru, La Grave Figeac, 1992. Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………70-90

389. 6 btlles Saint Emilio n Gra n d Cru, La Grave Figeac, 1992. Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………70-90

390. 6 btlles dont 4 Saint Emilion Grand Cru, La Grave Figeac, 1992 et 2 Pessac Léognan, Chat. Olivier, 
1 9 9 6 . E t i q u e t t e s s a l e s e t t r è s l é g è r e m e n t  
déchirées………………………………………………………………..70-90

391. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1991. Etiquettes très sales et déchirées……………………60-
80

392. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1991. Etiquettes très sales et déchirées……………………60-
80

BORDEAUX
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393. 6 btlles Haut Médoc, Chat. La Lagune, 1993………………………………………………………..120-
150

394. 6 btlles Haut Médoc, Chat. La Lagune, 1993………………………………………………………..120-
150

395. 6 btlles Margaux, Chat. Brane Cantenac, 1997……………………………………………………...200-
250

396. 6 btlles Margaux, Chat. Brane Cantenac, 1997……………………………………………………...200-
250

397. 6 btlles Margaux, Chat. Brane Cantenac, 1997……………………………………………………...200-
250

398. 6 btlles dont 5 Margaux, Chat. Brane Cantenac, 1997 et 1 Margaux, Marquis de Mons, 1996…….180-
220

399. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1997. Etiquettes sales et tâchées…………………….130-
150

BORDEAUX
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400. 1 btlle Romanée Saint Vivant, dom Belin, 1964. Etiquette tachée et niveau 4 cm..………...…………35-
40

401. 1 btlle Clos Vougeot, Lieu dit Musigni, dom Gros F et S, 2011……...……………...……………...…70-
80

402. 1 btlle Clos Vougeot, Lieu dit Musigni, dom Gros F et S, 2011……...……………...……………...…70-
80

403. 2 btlles Beaune 1er Cru, dom Briard, 1953. Etiquettes tachées et niveau 4 et 5 cm.……...…………..50-
70

404. 3 btlles Morey Saint Denis, Albert Bichot, 1964. Etiquettes sales, 2 avec 3 cm et 1 avec 5,5 cm..…..90-
120

405. 2 btlles Volnay Santenots, Dom. Frécourt, 1964. Une étiquette légèrement déchirée, niveau 1 cm…..40-
60

406. 2 btlles Auxey Duresses, Hospices de Beaune, Dom. Frécourt, 1970. Etiquettes légèrements déchirées,  
niveaux 4,5 cm et 2 cm….……...……………...……………...………...……………...……………...…….25-
40

407. 1 btlle Chassagne Montrachet, Dom. Marcel Georges, sans mill. Niveau 1,5 cm…………...………...10-
15

408. 1 btlle Chambolle Musigny 1er Cru, Joseph Drouhin, 1980…………...………...…………...……….25-
35

409. Lot de 4 btlles comprenant 1 Nuits Saint Georges, Les Vaucrains, 1976, Dom. Misserey, 1 Nuits Saint 
Georges 1er Cru, Les Porets, 1986, Dom Faiveley, 1 Nuits Saint Georges, Hospices de Nuits, 1978, 1 Gevrey 
Chambertin, 1984…………...………...…………...………...…………...………...…………...………......55-
65

410. 4 btlles Corton, Clos du Roi, Jaboulet Verchere, 1973. Etiquettes sales…………………………....140-
160

411. 2 btlles Corton Bressandes, Jaboulet Verchere, 1979. Etiquettes sales…………………………........80-
100

412. 2 btlles Corton, Louis Max, 1979. Une étiquette déchirée et une très légèrement déchirée. Niveau 2 et 3 
cm…...…………...………...……...…………...………...……...…………...………...……...…………….50-60

413. 4 btlles Clos de la Roche, Dom Vadey Castagnier, 1982. Etiquettes très légerement déchirées……120-
140

414. 4 btlles Corton Bressandes, Jaboulet Verchere, 1977. Etiquettes sales et très légerement déchirées.150-
170

415. 2 btlles Beaune, Clos de l'Ecu, Jaboulet, 1979. Etiquettes sales et très légerement déchirées………..40-
50

416. 5 btlles Clos de Vougeot, Jaboulet Verchere, 1975. Etiquettes sales, très légerement déchirées et niveau 2 
et 4 cm. ……...……...…………...………...…………...……...…………...………...…………………...160-
180

BOURGOGNES ROUGES
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417. 1 btlle Corton, Jaboulet, 1977. Etiquette sale...……...…………...……...……………...……………..35-
40

418. 2 btlles Corton Bressandes, Jaboulet, 1973. Etiquettes sales……...……..…...……...……………......60-
80

419. 4 btlles Clos Vougeot, Christine Ponsot, 1982. Etiquettes sales……...……..…...……...…………..100-
120

420. 4 btlles Nuits Saint Georges 1er Cru, Jaboulet, 1973. Etiquettes sales et très légerement déchirées...80-
100

421. 2 btlles Nuits Saint Georges, Nicolas, 1975. Etiquettes sales et très légerement déchirées..................30-
40

422. 5 btlles Clos Vougeot, Prosper Moufaux, 1979. Etiquettes sales et très légerement déchirées..........150-
170

4 2 3 . 1 btlle Clos Vougeot, Lichin e , 1 9 8 0 . Etiquette sale et très légerement déchirée........
………………..20-30

424. 3 btlles Clos de Vougeot, Jaboulet, 1979. Etiquettes sales et très légerement déchirées....................110-
130

425. 3 btlles Chambertin , Jaboulet Verchere, 1979. Etiquettes sales et très légerement déchirées...........130 
-150

426. 3 btlles Corton, Louis Max, 1979. Etiquettes sales et très légerement déchirées. Niveau 2 et 3 cm et une  
capsule retirée à moitié…………………………………………………………………………………..100-
120

427. 3 btlles Pommard, Nicolas, 1976. Etiquettes sales et très déchirées…………………………………..60-
80

428. 2 btlles Beaune, Clos de l'Ecu, Jaboulet Verchere, 1973. Etiquettes sales, très déchirées et quasi  
illisibles...…………………………………………………………………………………………………...40-50

429. 4 btlles Volnay, Dom Chanson, 1977. Etiquettes sales et déchirées………………………………….80-
100

430. 6 btlles divers Bourgogne, Louis Max et 1 Lichine, années 60. Etiquettes illisibles………………….20-
30

4 3 1 . 3 btlles Chat. de Bligny, Pommard 1er Cru , 1 9 8 1 . Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………............50-60

432. 3 btlles Vosne Romanée, Lichine, 1979. Etiquettes sales……………………………………………...50-
60

433. 6 btlles Pommard, Clos de la Commaraine, 1977. Etiquettes sales et très lègerement déchirées……..60-
80

434. 5 btlles Beaune, Hospices de Beaune, 1983. Etiquettes très déchirées, trois étiquettes sales, et deux  
étiquettes quasi illisibles…………………………………………………………………………………100-120

BOURGOGNES ROUGES
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435. 1 btlle Vosne Romanée, Les Beaumonts, 1979. Etiquette sale………………………………………...15-
20

436. 3 btlles Vosne Romanée 1er Cru, Les Suchots, Jaboulet, 1973. Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………70-90

437. 3 btlles Nuits Saint Georges, Lichine, 1979. Etiquettes sales et tâchées………………………………50-
60

438. 6 btlles Mercurey, 1983. Etiquettes sales et très légèrement déchirées………………………………..50-
60

439. 6 btlles Mercurey, 1983. Etiquettes sales et très légèrement déchirées………………………………..50-
60

440. 6 btlles Mercurey, 1983. Etiquettes sales et très légèrement déchirées………………………………..50-
60

441. 6 btlles dont 4 Mercurey, 1983 et 2 Aloxe Corton, Dom. Christine Ponsot, 1983. Etiquettes sales et très  
légèrement déchirées……………………………………………………………………………………….60-70

442. 6 btlles Volnay, Dom. Pierre Yves Masson, 1981. Etiquettes sales….………………………………..80-
100

443. 6 btlles dont 3 Aloxe Corton, Nicolas, 1979, étiquettes illisibles et 3 Beaune, Clos d e l'Ecu, Jaboulet 
Verchere, 1983. Etiquettes sales………………………………………………………………………….110-
130

444. 6 btlles dont 3 divers Volnay, 1973 et 1981 et 1 Nuits Saint Georges, Christine Ponsot, 1984 et 2 Gevrey, 
Nicolas, 1976. Etiquettes sales et déchirées……………………………………………………………...…60-
80

445. 6 btlles Pommard, Pierre Yves Masson, 1979. Etiquettes sales et tâchées………………………….120-
140

446. 6 btlles Nuits Saint Georges 1er Cru, Les Pruliers, Pierre Yves Masson, 1980. Etiquettes sales..….120-
140

447. 6 btlles Nuits Saint Georges 1er Cru, Les Pruliers, Pierre Yves Masson, 1980. Etiquettes sales..….120-
140

448. 6 btlles dont 3 Volnay, Nicolas, 1979 et 3 Vosne Romanée, Nicolas, 1979. Etiquettes sales..…….….90-
110

449. 6 btlles dont 5 Mercurey, Doudet Naudin, 1971 et 1 btlle Moulin à vent, 1966. Etiquettes sales et très  
légèrement déchirées……………………………………………………………………………………….20-30

450. 6 btlles dont 2 Chambolle Musigny, Jaboulet Verchere, 1972 ETS et 1 Pommard, Pierre Yves Masson, 
19 7 9 étiquettes tâchées et 3 Savigny Les Beaune, Nicolas, 1979. Etiquettes sales…………………...
………….50-60
451. 6 btlles Nuits Saint Georges, Christine Ponsot, 1985. Etiquettes déchirées…………………...……..80-
100

452. 6 btlles Nuits Saint Georges, Christine Ponsot, 1985. Etiquettes déchirées…………………...……..80-
100

BOURGOGNES ROUGES
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453. 6 btlles Pernand Vergelesses, Rossignol Cornu, 1986. Etiquettes sales et très légèrement déchirées...60-
70

454. 6 btlles Pernand Vergelesses, Rossignol Cornu, 1986. Etiquettes sales et très légèrement déchirées...60-
70

455. 6 btlles Pernand Vergelesses, Rossignol Cornu, 1986. Etiquettes sales et très légèrement déchirées...60-
70

456. 6 btlles dont 5 Pernand Vergelesses, Rossignol Cornu, 1986, étiquettes sales et très légèrement déchirées 
et 1 Fixin, Faiveley, 1986……………...………………...………………...………………...……………...60-
70

457. 6 btlles Volnay, Dom Christine Ponsot, 1986. Etiquettes tâchées…………...………………...……...80-
100

458. 6 btlles Pernand Vergelesses, Rossignol Cornu, 1986. Etiquettes sales et très légèrement déchirées...60-
70

459. 6 btlles dont 5 Pernand Vergelesses, Rossignol Cornu, 1986, étiquettes sales et très légèrement déchirées 
et 1 Beaune, Clos de l'Ecu, Jaboulet, 1983…...………………...………………...…...………………...…..70-
90

460. 6 btlles dont 3 Volnay, Christine Ponsot, 1986 et 3 Chambolle Musigny, Philippe Bouchard, 1986. 
Etiquettes sales…………...………………...…………………………………………………………...…80-
100

461. 6 btlles Volnay Robardelle, Rossignol Cornu, 1986. Etiquettes sales et déchirées.. ………………….60-
80

462. 6 btlles dont 3 Volnay, Chanson, 1986 et 3 Volnay Robardelle 1er Cru, 1986. Etiquettes sales…...…80-
100

463. 6 btlles dont 3 Pommard, Pothier Rieusset, 1986 et 3 Volnay 1er Cru , Jandot, 1983. Etiquettes  
sales……………………………………………………………………………………………………….80-100

464. 6 btlles Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot, Dom. Bellefond, 1988. Etiquettes sales et tâchées..60-
80

465. 6 btlles Nuits Saint Georges, Duc Tribert d'Argilly, 1987……………………………………………..60-
80

466. 6 btlles Nuits Saint Georges, Duc Tribert d'Argilly, 1987……………………………………………..60-
80

467. 6 btlles Santenay, Clos Bellefond, Dom Louis Nié, 1988. Etiquettes tâchées………...………………60-
80

468. 6 btlles Chassagne Montrachet 1er Cru, Morgeot, Dom Louis Nié, 1988. Etiquettes sales…………...70-
90

469. 6 btlles dont 4 Fixin, Duc Tribert d'Argilly, 1990 et 2 Bourgogne, Duc Tribert d'Argilly, 1990………60-
80

BOURGOGNES ROUGES
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470. 6 btlles Hautes Côtes de Nuits, Duc Tribert d'Argilly, 1990. Etiquettes sales…………........................40-
60

471. 6 btlles Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot, Dom Louis Nié, 1988. Etiquettes sales et très  
légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………60-80

472. 6 btlles Santenay, Clos Bellefond, Dom. Louis Nié, 1988……………………………………………80-
100

473. 6 btlles Santenay, Clos Bellefond, Dom. Louis Nié, 1988……………………………………………80-
100

474. 6 btlles Chambolle Musigny, Dom. Philippe Bouchard, 1986………………………………………..80-
100

475. 6 btlles Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot, Dom Louis Nié, 1988……………………………...60-
80

476. 6 btlles Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot, Dom Louis Nié, 1988……………………………...60-
80

477. 6 btlles Beaune Theurons, Dom Rossignol Cornu, 1988. Etiquettes sales et déchirées……………….60-
80

478. 6 btlles Beaune Theurons, Dom Rossignol Cornu, 1988. Etiquettes sales et déchirées……………….60-
80

479. 6 btlles Givry, Dom. Desvignes, 1988. Etiquettes sales et tâchées……………………………………60-
80

480. 6 btlles Givry, Dom. Desvignes, 1988. Etiquettes sales et tâchées……………………………………60-
80

481. 6 btlles Chassagne Montrachet, Duc Tribert d'Argilly, 1988…………………………………………..60-
80

482. 6 btlles Chassagne Montrachet, Duc Tribert d'Argilly, 1988…………………………………………..60-
80

483. 6 btlles Beaune, Clos de l'Ecu, Jaboulet Verchere, 1986. Etiquettes sales et déchirées……………..100-
120

484. 6 btlles Givry, Dom Des Vignes, 1988. Etiquettes sales ……………………………………………....60-
80

485. 6 btlles Givry, Dom Des Vignes, 1988. Etiquettes sales ……………………………………………....60-
80

486. 6 btlles Givry, Dom Des Vignes, 1988. Etiquettes sales ……………………………………………....60-
80

487. 6 btlles Givry, Dom Des Vignes, 1988. Etiquettes sales ……………………………………………....60-
80

BOURGOGNES ROUGES
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488. 6 btlles Givry, Dom Des Vignes, 1988. Etiquettes sales ……………………………………………....60-
80

489. 6 btlles dont 2 Santenay 1er Cru , Duc Tribert d'Argilly, 1987 et 2 Nuits Saint Georges, Duc Tribert 
d'Argilly, 1987 et 1 Pommard 1er Cru, Les Rugiens, 1987 et 1 Chassagne Montrachet, 1985. Etiquettes sales,  
d é c h i r é e s e t t â c h é e s  
………………………………………………………………………………………………….80-100

490. 6 btlles Santenay, Clos Bellefond, 1988. Etiquettes sales …………………………………………….60-
80

491. 6 btlles Santenay, Clos Bellefond, 1988. Etiquettes sales …………………………………………….60-
80

492. 6 btlles Pommard 1er Cru, Clos blanc, Rossignol Cornu, 1988. Etiquettes sales …………………….60-
80

493. 6 btlles Pommard 1er Cru, Clos blanc, Rossignol Cornu, 1988. Etiquettes sales …………………….60-
80

494. 6 btlles dont 3 Pommard , Hospices de Beaune, Bouchard, 1986 et 3 Nuits Saint Georges, Christine 
Ponsot, 1985. Etiquettes sales ……………………………………………………………………………………
120-140

495. 6 btlles dont 5 Santenay, Clos Bellefond, 1988, étiquettes sales et tâchées et 1 Givry, Dom Des Vignes, 
1988. Etiquette sale, déchirée et tâchée………………………………………………….................……….60-
80

496. 6 btlles Corto n Grand Cru, Louis Moulin, 1994……………………………….……………………..80-
100

497. 6 btlles dont 5 Corto n Grand Cru, Louis Moulin, 1994 et 1 Clo s Vougeot Grand Cru, Pierre André, 
1994……………………………….……………………………….…………………………………….120-140

498. 6 btlles Clos Vougeot Grand Cru, Pierre André, 1994……………………….……..………………..120-
140

499. 6 btlles Clos Vougeot Grand Cru, Pierre André, 1994………………………...……………………..120-
140

500. 6 btlles Clos de Vougeot, Faiveley, 1994……………………….………….………………………..140-
160

501. 6 btlles Clos de Vougeot, Faiveley, 1994……………………….………….………………………..140-
160

502. 6 btlles Latricières Chambertin Grand Cru, Faiveley, 1992……………………….………….……..140-
160

503. 6 btlles Latricières Chambertin Grand Cru, Faiveley, 1992……………………….………….……..140-
160

504. 6 btlles Chassagne Montrachet, Faiveley, 2001……………………….………….…………………..80-
100

BOURGOGNES ROUGES
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505. 6 btlles Chassagne Montrachet, Faiveley, 2001……………………….………….…………………..80-
100

506. 6 btlles Chassagne Montrachet, Faiveley, 2001……………………….………….…………………..80-
100

507. 6 btlles Chassagne Montrachet, Faiveley, 2001……………………….………….…………………..80-
100

508. 6 btlles Chassagne Montrachet, Faiveley, 2001……………………….………….…………………..80-
100

509. 6 btlles dont 5 Chassagne Montrachet, Faiveley, 2001 et 1 Côtes de Beaune, Billard, 1992………….60-
80

510. 6 btlles Mercurey, Louis Latour, 1990……………………….………….……………………………..60-
80

511. 6 btlles Santenay, Louis Latour, 1989……………………….…………………………….…………...70-
90

512. 6 btlles Mercurey, Louis Latour, 1990……………………….…………………………….…………..60-
80

513. 6 btlles Savigny Les Beaune, Louis Latour, 1990……………………….…………………………....80-
100

514. 6 btlles Savigny Les Beaune, Louis Latour, 1990……………………….…………………………....80-
100

515. 6 btlles Volnay Robardelle 1er Cru, Rossignol Cornu, 1989. Etiquettes sales, déchirées et tâchées….60-
80

516. 6 btlles dont 3 Santenay, Louis Latour, 1989 et 3 Volnay Robardelle 1er Cru, Rossignol Cornu, 1989. 
Etiquettes sales, déchirées et tâchées………………..……………………………………………..……….70-
90

5 1 7 . 6 btlles Volnay Robardelle 1er Cru , Rossignol Cornu, 1989. Etiquettes sales, déchirées et  
tâchées………………..…………………………………………………………………………………….70-90

517. 6 btlles Aloxe Corton, Dom. Louis Latour, 1990. Etiquettes sales et déchirées………………..……..50-
70

518. 6 btlles dont 3 Santenay, Louis Latour, 1989 et 3 Volnay Robardelle 1er Cru, Rossignol Cornu, 1989. 
Etiquettes sales, déchirées et tâchées.…………………………….…………………………...……………70-
90

519. 6 btlles Santenay, Louis Latour, 1989. Etiquettes tâchées et déchirées………………..………………70-
90

520. 6 btlles Chassagne Montrachet, Louis Latour, 1990. Etiquettes très légèrement déchirées………...100-
120

521. 6 btlles Gevrey Chambertin, Louis Latour, 1990. Etiquettes sales et très légèrement déchirées…….80-
100

BOURGOGNES ROUGES
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522. 6 btlles Gevrey Chambertin, Louis Latour, 1990. Etiquettes sales et très légèrement déchirées…….80-
100

523. 6 btlles Savigny les Beaune, Louis Latour, 1990…………….…………………………...…………..80-
100

524. 6 btlles Savigny les Beaune, Louis Latour, 1990…………….…………………………...…………..80-
100

525. 6 btlles Savigny les Beaune, Louis Latour, 1990…………….…………………………...…………..80-
100

526. 6 btlles Savigny les Beaune, Louis Latour, 1990…………….…………………………...…………..80-
100

527. 6 btlles Mercurey, Louis Latour, 1990…………….…………………………...………………………60-
80

528. 6 btlles Savigny les Beaune, Louis Latour, 1990…………….…………………………...…………..80-
100

529. 6 btlles Chassagne Montrachet, Louis Latour, 1990. Etiquettes très légèrement déchirées………...100-
120

530. 6 btlles Chassagne Montrachet, Louis Latour, 1990. Etiquettes très légèrement déchirées………...100-
120

531. 6 btlles dont 2 Savigny les Beaune, Louis Latour, 1990 étiquettes sales et tâchées et 1 Gevrey 
Chambertin, Louis Latour, 1990 et 3 Mercurey, Louis Latour, 19 90 . Etiquettes très légèrement  
déchirées…………......60-80

532. 6 btlles Pommard, Duc Tribert d'Argilly, 1990. Etiquettes sales et très légèrement déchirées………..70-
90

533. 6 btlles Pommard, Duc Tribert d'Argilly, 1990. Etiquettes sales et très légèrement déchirées………..70-
90

534. 6 btlles Pommard, Jaboulet Verchere, 1990. Etiquettes sales et tâchées……………………………....60-
80

535. 6 btlles Pommard, Jaboulet Verchere, 1990. Etiquettes sales et tâchées……………………………....60-
80

536. 1 btlle Charmes Chambertin , Dom. Rousseau, 1986. Etiquette tachée.……………......................…150-
200

537. 1 btlle Bourgogne, Clos Vougeot, Dom. Gros, 1986. Etiquette tachée………......................………...80-
100

538. 2 btlles Bourgogne, Grands Echezeaux, Dom. Gros, 1986. Etiquettes tachées………......................200-
240
 
539. 2 btlles Bourgogne, Chassagne Montrachet, Dom. Lamy Pillot. Etiquettes très déchirées et tachées..16-
20
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540. 6 btlles Vosne Romanée, Roland Vigot, 1987. Une étiquette déchirée………………………….……90-
100

541. 5 btlles Chorey les Beaune, Dom. Boisseaux, 1973. Une étiquette déchirée………….………………70-
80

542. 1 btlle Chorey les Beaune, Michel Vidal, 1967. Etiquette sale………………………………..………20-
30

543. 3 btlles Echezeaux, Dom. Gros Frère et Soeur, 2011.…………………………………………….…210-
240
544. 1 btlle Grand Echezeaux, Dom. Gros Frère et Soeur, 2011.…………………………………………140-
160

545. 1 btlle Grand Echezeaux, Dom Gros Frère et Soeur, 2013………………………………………..…150-
170

546. 1 btlle Richebourg, Dom Gros Frère et Soeur, 2011…………………………………………...……220-
240

547. 5 btlles Chassagne Montrachet, Morgeot 1er Cru, A Sounit, 1987. Etiquettes sales et déchirées….…70-
80
548. 1 btlle Gevrey Chambertin, Derey Frères, 1982. Etiquettes sales…………………………….……….30-
40

549. 4 btlles Pommard, 1979. Etiquettes sales et très légèrement déchirées……………………………….50-
60

550. 2 btlles Beaune 1er Cru, 1978. Etiquettes sales………………………………………………………..30-
40

551. 6 btlles dont 4 Hautes Côtes de Nuits, Duc Tribert d'Argilly, 1990 et 2 btlles Monthélie , Duc Tribert 
d'Argilly, 1990. Etiquettes sales et déchirées……………………………………………………………….45-
55

552. 6 btlles Monthélie, Duc Tribert d'Argilly, 1990. Etiquettes sales……………………………………...40-
60

553. 6 btlles Chambolle Musigny, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes tâchées et très déchirées………...60-
80

554. 6 btlles Chambolle Musigny, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes très sales et très déchirées………60-
80

555. 5 btlles Chambolle Musigny, Jaboulet Vercherre, 1990 et 1 btlle Monthélie, Duc Tribert d'Argilly, 1990. 
Etiquettes très sales……………………………………………………………………………………....…60-
80

556. 6 btlles Monthélie, Duc Tribert d'Argilly, 1990. Etiquettes sales……………………………………...40-
60

557. 6 btlles Aluxe Corton, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes très sales et déchirées…………………..60-
80
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558. 6 btlles Aluxe Corton, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes très sales et déchirées…………………..60-
80

559. 6 btlles Aluxe Corton, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes très sales et déchirées…………………..60-
80

560. 6 btlles Aluxe Corton, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes très sales et déchirées…………………..60-
80

561. 6 btlles Echezeaux, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes tâchées et très sales……….....………….150-
180

562. 6 btlles Echezeaux, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes tâchées et très sales……….....………….150-
180

563. 6 btlles Echezeaux, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes tâchées et très sales……….....………….150-
180

564. 6 btlles dont 5 Echezeaux, Jaboulet Vercherre, 1990 et 1 Savigny les Beaune, Jaboulet Vercherre, 1990. 
Etiquettes sales et déchirées……….....…………………………………………………………………..125-
150

565. 6 btlles dont 5 MOnthélie , Duc Tribert d'Argilly, 1990 et 1 btlle Chambolle Musigny, Jaboulet 
Vercherre , 1 9 9 0 . E t i q u e t t e s t r è s s a l e s e t t r è s d é c h i r é e s……….....
……………………………………………………..40-60

566. 6 btlles Savigny les Beaune, Les Roupiottes, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes très sales et très  
déchirées……….....………………………………………………………………………………………...40-60

567. 6 btlles Savigny les Beaune, Les Roupiottes, Jaboulet Vercherre, 1990. Etiquettes très sales et très  
déchirées……….....………………………………………………………………………………………...40-60

568. 6 btlles dont 4 Savigny les Beaune, Jaboulet Vercherre, 1990 et 2 Chambolle Musigny, Jaboulet 
Vercherre , 1 9 9 0 . E t i q u e t t e s t r è s s a l e s e t t r è s d é c h i r é e s……….....
……………………………………………………..50-60

569. 6 btlles Pommard, Jaboulet, 1990. Etiquettes très sales ……….....…………………………………...70-
90

570. 6 btlles dont 5 Pommard et 1 Aloxe Corto n , Dom. Louis Latour, 1990. Etiquettes très sales et  
déchirées……….....………………………………………………………………………………………...60-80

571. 6 btlles Aloxe Corton, Dom. Louis Latour, 1990. Etiquettes sales et déchirées……….....…………...50-
70

572. 6 btlles Aloxe Corton, Dom. Louis Latour, 1990. Etiquettes sales et déchirées……….....…………...50-
70

573. 6 btlles Aloxe Corton, Dom. Louis Latour, 1990. Etiquettes sales et déchirées……….....…………...50-
70

574. 6 btlles dont 4 Aloxe Corton, Dom. Louis Latour, 1990 et 2 Beaune 1er Cru, Theurons, Rossignol Cornu, 
1988. Etiquettes très sales et déchirées……….....………………………………………………………….60-
80
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575. 6 btlles dont 3 Gevrey Chambertin, Faiveley, 1997 et 3 Côtes d e Beaune, 1997. Etiquettes sales et  
déchirées……….....………….......................................................................................................................50-70

576. 6 btlles Echezeaux, Philippe Bouchard, 1997. Etiquettes sales……….....………….........................120-
150

577. 6 btlles Echezeaux, Philippe Bouchard, 1997. Etiquettes sales……….....………….........................120-
150

578. 3 btlles Corton Renardes, Philippe Bouchard, 1997 et 3 Echezeaux, Philippe Bouchard, 1997. Etiquettes  
sales et très légèrement déchirées………………………………………………………………………..120-
150

579. 6 btlles Corton Renardes, Philippe Bouchard, 1997. Etiquettes sales et très légèrement déchirées...120-
150

580. 6 btlles dont 3 Corton Renardes, Bouchard, 1997 et 3 Echezeaux, Faiveley, 1997. Etiquettes sales.120-
150

581. 6 btlles Echezeaux, Faiveley, 1997………………………………………………………………….150-
180

582. 6 btlles dont 4 Corton, Chat. Corton André, 1997 et 2 Echezeaux, Faiveley, 1997. Etiquettes sales.120-
150

583. 6 btlles Corton. Chat. Corton André, 1997. Etiquettes sales et très légèrement déchirées.................100-
120

584. 6 btlles Corton. Chat. Corton André, 1997. Etiquettes sales et très légèrement déchirées.................100-
120

585. 6 btlles Corton. Chat. Corton André, 1997. Etiquettes sales et très légèrement déchirées.................100-
120

586. 6 btlles Hospices de Beaune, Bolnay, 1997. Etiquettes sales………………………………................90-
110

587. 6 btlles Hospices de Beaune, Bolnay, 1997. Etiquettes sales………………………………................90-
110

588. 6 btlles Hospices de Beaune, Bolnay, 1997. Etiquettes sales………………………………................90-
110

589. 6 btlles Hospices de Beaune, Bolnay, 1997. Etiquettes sales………………………………................90-
110

590. 6 btlles Hospices de Beaune, Bolnay, 1997. Etiquettes sales………………………………................90-
110

591. 6 btlles Hospices de Beaune, Bolnay, 1997. Etiquettes sales………………………………................90-
110

592. 6 btlles Hospices de Beaune, Bolnay, 1997. Etiquettes sales………………………………................90-
110
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593. 6 btlles dont 5 Hospices de Beaune, Bolnay, 1997 et 1 Gevrey Chambertin, Louis Moulin , millésime 
inconnu. Etiquettes très sales et très déchirées..............................................................................................70-
90

594. 6 btlles Gevrey Chambertin, Louis Moulin, 1997. Etiquettes très sales et très déchirées.....................60-
80

595. 6 btlles Gevrey Chambertin, Louis Moulin, 1997. Etiquettes très sales et très déchirées.....................60-
80

596. 6 btlles Gevrey Chambertin, Louis Moulin, 1997. Etiquettes très sales et très déchirées.....................60-
80

597. 6 btlles dont 5 Chambolle Musigny 1er Cru, Faiveley, 1998 et 1 Gevre y Chambertin, Louis Moulin, 
1 9 9 7 . Etiquettes  
sales...........................................................................................................................................100-120

598. 6 btlles Chambolle Musigny 1er Cru, Faiveley, 1998. Etiquettes sales..............................................120-
140

599. 6 btlles dont 5 Santenay 1er Cru, Le Grand Clos Rousseau, Jaboulet Vercherre, 1983 et 1 Latricière 
Chambertin, Faiveley, mill inconnu. Etiquettes très sales et déchirées........................................................120-
15
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600. 1 btlle Meursault, dom Thorn, 1949. Etiquette sale et niveau 5 cm.......................................................20-
25

601. 1 btlle Meursault Genevrières, dom Garnier, 1952. Etiquette tachée et niveau 3 cm.............................35-
40

602. 1 btlle Corton Charlemagne, Pierre Morey, 2004...................................................................................80-
90

603. 1 btlle Corton Charlemagne, Pierre Morey, 2004...................................................................................80-
90

604. 3 btlles Meursault Bouchères, Pierre Morey, 2005.............................................................................180-
200

605. 6 btlles Pouilly Fuissé dont 1 Chat. Vinzelles 1952, 1 de 1959, 2 de 1976, 2 de 1978. Etiquettes tachées 
et une échiré e , nive a u x e ntre 3 e t 4 
cm...............................................................................................................30-40

606. 6 btlles dont 4 btlles Saint Véran, 1992, cave de Prissé et 2 Montagny 1er Cru, Pierre Laforest 1992. 
Etiquettes tachées et niveaux 1 à 2 cm…........................................................................................................30-
40

607. 1 btlle Bourgogne, dom Anne Gros, 2010. Etiquette déchirée en partie. ..............................................18-
22

608. 1 btlle Bourgogne, Puligny Montrachet, Les Charmes, 2000. ...............................................................10-
15

609. 1 btlle Bourgogne, Saint Aubin, Chat. de Santenay, 1996.........................................................................5-
7

610. 1 btlle Bourgogne, Puligny Montrachet, Louis Carillon, Les Perrières, 1999.......................................20-
25

611. 1 btlle Bourgogne, Clos du Chat., Dom. du Chat. de Meursault, 2007.....................................................7-
10

612. 1 btlle Bourgogne, Chassagne Montrachet, Dom. Charlopin, 2004.......................................................15-
20

613. 1 btlle Bourgogne, Meursault-Charmes, Henri Germain, 1998..............................................................10-
15

614. 6 btlles Meursault, Louis Moulin, 1997..................................................................................................60-
80

615. 6 btlles Meursault, Louis Moulin, 1997..................................................................................................60-
80

616. 6 btlles Meursault, Louis Moulin, 1997..................................................................................................60-
80
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617. 6 btlles dont 4 Meursault, Louis Moulin, 1999 et 1 Meursault, Philippe Bouchard, 1998 et 1 Puligny 
Montrachet 1er Cru, Les Combettes, Etienne Sauzet, 1989........................................................................110-
130

618. 6 btlles Corton blanc, Pierre André, 1996...........................................................................................120-
150

619. 6 btlles dont 3 Meursault Perrières, Chanson, 1987 et 2 Meursault, Antonin Rodet, 1969 et 1972 et 1 
Meursault, Rossignol Cornu, 1988. Etiquettes sales et déchirées..................................................................50-
70

620. 1 btlle Chablis 1er Cru, Les Beauroys, Dom. Laroche, 1997.................................................................20-
30

621. 5 btlles dont 2 Pouilly Fuissé et 1 Meursault et 2 Chassagne Montrachet, 1980, 1988, 1989………...20-
30

622. 6 btlles Corto n Charlemagne, Philippe Bouchard, 1985. Etiquettes sales..........................................100-
120

623. 6 btlles Chablis 1er Cru, Montée de Tonnerre, La Chablisienne, 2002..................................................70-
90

624. 6 btlles Chablis 1er Cru, Montée de Tonnerre, La Chablisienne, 2002..................................................70-
90

625. 6 btlles Chablis 1er Cru, Montée de Tonnerre, La Chablisienne, 2002..................................................70-
90

626. 6 btlles Chablis 1er Cru, Montée de Tonnerre, La Chablisienne, 2002..................................................70-
90

627. 6 btlles Chablis 1er Cru, Montée de Tonnerre, La Chablisienne, 2002..................................................70-
90

628. 6 btlles Chablis 1er Cru, Montée de Tonnerre, La Chablisienne, 2002..................................................70-
90

629. 6 btlles Chablis 1er Cru, Montée de Tonnerre, La Chablisienne, 2002..................................................70-
90

630. 6 btlles dont 5 Chablis 1er Cru , Montée de Tonnerre, La Chablisienne, 2002 et 1 Pouilly Fuissé, 
1989...............................................................................................................................................................50-60

631. 1 btlle Meursault, Les Meurgers, Dom. Mazilly, 1996. Etiquette quasi illisible....................................35-
40

632. 1 btlle Rully Premier Cru, Les Clous, Dom. Belleville, 1996................................................................15-
20

633. 1 btlle Chablis 1er Cru, Cote de Léchet, Dom. Vocoret, 2000. Etiquette tachée....................................30-
35

634. 4 btlles Chablis Grand Cru Grenouille , Chat. Grenouille, 1993. Etiquettes tachées..........................140-
160

BOURGOGNES BLANCS



 Vente aux enchères - Jeudi 17 novembre 2016

635. 1 btlle Bourgogne Aligoté, Dom. Coche Dury, 2009..............................................................................60-
80

636. 1 btlle Chevalier Montrachet, Louis Latour, 1963. Etiquette sale et niveau 3 cm..................................20-
30

637. 1 btlle Puligny Montrachet, La Truffière, Etienne Sauzet, 1982. Etiquette sale et niveau 4,5 cm.........30-
40

638. 1 btlle Puligny Montrachet, Bouthey Allex, 1969. Niveau 3 cm............................................................20-
30

639. 1 btlle Meursault, Christophe Vaudoizey, 1996. Etiquette tachée..........................................................20-
30

640. 1 btlle Puligny Montrachet Les Perrières, Pasquier Desvignes, 1970. Etiquette tachée........................40-
60

641. 1 btlle Meursault Poruzot, Pasquier Desvignes, 1979. Niveau 1,5 cm...................................................30-
40

642. 2 btlles Chablis Grand Cru, Les Preuses, Jean Dauvissat, 1988...........................................................80-
100

643. 2 btlles Meursault, Le Limozin, Michelot Buisson, 1982. Etiquettes très déchirées et une quasi illisible. 
Niveau 1,5 cm.................................................................................................................................................40-
60
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700. 6 btlles Champagne, Taittinger, 2 mill. 1996 et 4 Rosé……………………………………………...110-
130

701. 6 btlles Champagne dont 3 Piper Heidsieck rosé, 2 Piper Heidsieck brut et 1 Laurent Perrier brut…90-
100

702. 6 btlles Champagne dont 2 Gosset Grande Réserve et 2 Gosset mill. 1996, 2 Pommery brut rosé…100-
120

703. 2 btlle de Ratafia , Champagne Lanson………………………………………………………………...20-
30

704. 1 bttle de Champagne Laurent Perrier, cuvée rosé brut…………………………………….………….25-
30

705. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée………..…..120-
150

706. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette manquante…………………..……....100-
120

707. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle……………………..……………………..…….120-
150

708. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle……………………..……………………..…….120-
150

709. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée…..……..…120-
150

710. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée…..……..…120-
150

711. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée…..…..……120-
150

712. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée…..…..……120-
150

713. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…………………………………………..……...120-
150

714. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle……………………………………………..…...120-
150

715. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette manquante………………..………....100-
120

716. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée………………………..…....100-
120

717. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…………………………………………..……...120-
150
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718. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée………………………..…....100-
120

719. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle……………………………………………..…...120-
150

720. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée…..…..……120-
150

721. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée…..…..……120-
150

722. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………………………………………..………...120-
150

723. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………………………………………..………...120-
150

724. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle……………………………………………..…...120-
150

725. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, Rosé, 1995. Etiquette déchirée………..…130-
150

72 6 . 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagn e , Rosé, 1995. Etiquette très légèrement  
déchirée………………………………..………………………………..……………………………….140-160

72 7 . 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagn e , Rosé, 1995. Etiquette très légèrement  
déchirée………………………………..………………………………..……………………………….140-160

728. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, Rosé, 1995. Etiquette très déchirée……...130-
150

729. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, Rosé, 1995. Etiquette très déchirée……...130-
150

73 0 . 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagn e , Rosé, 1995. Etiquette très légèrement  
déchirée………………………………..………………………………………………………………...130-150

731. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

732. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995 Etiquette très déchirée……..............140-
160

733. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très déchirée…….............140-
160

734. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très déchirée…….............140-
160
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735. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très déchirée…….............140-
160

736. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette manquante………………120-
140

737. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette manquante………………120-
140

738. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette manquante………………120-
140

739. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette déchirée…………………140-
160

740. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette déchirée…………………140-
160

741. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

742. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

743. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

744. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

745. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

746. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

747. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

748. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée…………………140-
160

749. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996………………………………………160-
180

750. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée…………………140-
160

751. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée…………………140-
160

752. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée…………………140-
160
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753. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

754. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée…………………140-
160

755. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée…………………140-
160

756. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette très légèrement déchirée...160-
180

757. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette très déchirée…………….130-
150

758. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………………………………………….80-
100

759. 3 btlles Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette sales, 1 étiquette déchirée et 2  
etiquettes très légèrement déchirées……………………………………………………………………...150-
180

760. 2 btlles Champagne, Ruinart. Etiquettes très légèrement déchirées………….………………………..50-
60

7 6 1 . 1 btlle Champagne, Taittinger, Comtes de Champagn e , Rosé, 1995. Etiquette très légèrement  
déchirée…………………………………………………………………………………………………….60-80

762. 1 btlle Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquette déchirée…………………………………………60-
80

763. 2 btlles Champagne, Moët et Chandon, Dom. Pérignon, 1978. Etiquettes très légèrement déchirées et  
q u a s i i l l i s i b l e s . . .
………………………………………………………………………………………………...400-500

764. 6 btlles Champagne Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquettes très légèrement déchirées….………350-
400

765. 3 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes très légèrement déchirées..…………………220-
260

766. 2 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Anciennes étiquettes……………...……………………160-
180

767. 5 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes très légèrement déchirées……...…………...400-
420

768. 5 btlles Champagne, Leclerc Briant, Cuvée Mozart, 1983. Etiquettes sales et très légèrement déchirées...
….………..………..………..……….………..……….………..……….………..……….…120-140

769. 3 btlles Champagne, Piper Heidsieck, brut Sauvage, 1982. Etiquettes sales………..………………..90-
100
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770. 2 btlles Champagne, Laurent Perrier, brut. Etiquettes très légèrement déchirées………..……….…...30-
40

771. 4 btlles Champagne, Billecart Salmon, brut rosé. 2 étiquettes déchirées..…………………………..140-
160

772. 6 btlles Champagne, Billecart Salmon, brut rosé. 3 étiquettes déchirées……………………………210-
230

773. 6 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 1996. Etiquettes très légèrement déchirées….…...160-
200

774. 3 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 1996. 1 etiquette très déchirée…………………...160-
200

775. 1 btlle Champagne, Collet, Esprit Couture………..……….………..……….………..……………….15-
20
776. 1 btlle Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, La Grande Dame, 1979.………..……….…………180-
200

777. 3 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle, Alexandra, 1997.………..……….………..……80-
100

778. 2 btlles Champagne, Taittinger, 1996 et 1998.………..……….………..………..………..……….…..50-
70

779. 4 btlles Champagne, Billecart Salmon, brut rosé . Etiquettes déchirées..……………………………140-
160

780. 2 btlles Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquettes très légèrement déchirées..………….40-
60

781. 6 btlles Champagne dont 2 Besserrat de Bellefon, Cuvée des Moines, 1 Paul Etienne Saint Germain, 1 
Mobillion, 1 Duval Leroy, 1 Banette..………..………..…….………..…….………..………………..……70-
80

782. 6 btlles Champagne Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…..………..………..………..………300-
350

783. 6 btlles Champagne Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…..………..………..………..………300-
350

784. 6 btlles Champagne Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…..………..………..………..………300-
350

785. 6 btlles Champagne Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…..………..………..………..………300-
350

786. 6 btlles Champagne Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…..………..………..………..………300-
350

787. 6 btlles Champagne Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…..………..………..………..………300-
350
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788. 6 btlles Champagne Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…..………..………..………..………300-
350

789. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquettes très légèrement déchirées…………350-
400

790. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..………..………..……………..………380-
420

791. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..………..………..……………..………380-
420

792. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..………..………..……………..………380-
420

793. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquettes très légèrement déchirées…………350-
400

794. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…..………..……………..……………………..380-
420

795. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…..………..……………..……………………..380-
420

796. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…..………..……………..……………………..380-
420

797. 6 btlles Champagne, Laurent Perrier brut. Etiquettes déchirées..…………………………………….90-
110

798. 3 btlles Champagne, Laurent Perrier, La cuvée Grand Siècle…..……………..…………………….190-
210

799. 3 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle, Alexandra , rosé,1997…..……………..………220-
240

800. 3 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, La Grande Dame, 1996…..……………..………..240-
280

801. 3 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, La Grande Dame, 1996…..…………..…………..240-
280

802. 3 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, La Grande Dame, 1996…..…………..…………..240-
280
803. 3 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, La Grande Dame, 1996…..…………..…………..240-
280

804. 3 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, La Grande Dame, 1996…..…………..…………..240-
280

805. 3 btlles Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquettes très légèrement déchirées…..………..……75-
90
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806. 6 btlles Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquettes très légèrement déchirées…..………..….150-
180

807. 6 btlles Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquettes très légèrement déchirées…..………..….150-
180

808. 6 btlles Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquettes très légèrement déchirées…..………..….150-
180

809. 6 btlles Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquettes très légèrement déchirées…..………..….150-
180

810. 5 btlles Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquettes très légèrement déchirées…..………..….120-
140

811. 6 btlles Champagne, Gosset, Grand Rosé. Etiquettes très légèrement déchirées…..………..………150-
180

812. 6 btlles Champagne, Gosset, Grand Rosé. Etiquettes très légèrement déchirées…..………..………150-
180

813. 6 btlles Champagne, Gosset, Grand millésime 1996. Etiquettes très légèrement déchirées…..…….150-
180

814. 6 btlles Champagne, Gosset, Grand millésime 1996. Etiquettes très légèrement déchirées…..…….150-
180

815. 6 btlles Champagne, Gosset, Grand millésime 1996. Etiquettes très légèrement déchirées…..…….150-
180

816. 6 btlles Champagne, Gosset, Grand millésime 1996. Etiquettes très légèrement déchirées…..…….150-
180

817. 3 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes très légèrement déchirées…..………………240-
260

818. 3 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes très légèrement déchirées…..………………240-
260

819. 3 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes déchirées..…………………………………..240-
260

820. 3 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes déchirées..…………………………………..240-
260

821. 3 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes déchirées..…………………………………..240-
260

822. 3 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes très légèrement déchirées…..………………240-
260

823. 3 btlles Champagne, Krug, Grande Cuvée. Etiquettes très légèrement déchirées…..………………240-
260
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824. 2 btlles Champagne, Bollinger, La Grande Année. Etiquettes très déchirées……………………….120-
140

825. 6 btlles Champagne, Taittinger, 2 de 1996 et 4 de 1998……………………………………………..140-
160

826. 5 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, Vintage Réserve 1996. Etiquettes très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………100-120

827. 3 btlles Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 2 de 1995 et 1 de 1996…………………...230-
260

828. 3 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…………………………………………………180-
200

829. 2 btlles Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, La Grande Dame, 1995 et 1996………………….120-
150
830. 2 btlles Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. 1 étiquette déchirée..………………120-
140

831. 2 btlles Champagne, Gosset, Grand Rosé. Etiquettes très légèrement déchirées……………………...55-
65

832. 3 btlles Champagne dont 2 Billecart Salmon rosé et 1 Billecart Salmon blanc de blancs…………….60-
80

833. 3 btlles Champagne dont 1 Ruinart brut, 1 Taittinger cuvée Prélude, 1 Louis Roederer brut…………60-
80

834. 3 btlles Coteaux Champenois dont 1 Laurent Perrier, 1 Moët et Chandon, Saran, 1 Paul Vernet…....80-
100

835. 1 btlle Champagne, Moët et Chandon, Dom Pérignon, 1998………………………………………..110-
130

836. 2 btlles Champagne dont 1 Fernand Thil, 1990 et 1 Jacquart, La cuvée Nominée, 1985……………..20-
30

837. 2 btlles Champagne dont 1 Besserat de Bellefon, 1 Coteaux Champenois, Laurent Perrier Pinot Franc. 
Etiquette déchirée..…………………………………………………………………………………………40-60

838. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

839. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

840. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

841. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

CHAMPAGNES



 Vente aux enchères - Jeudi 17 novembre 2016

842. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

843. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

844. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

845. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

846. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

847. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

848. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

849. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

850. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

851. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

852. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998 Etiquette déchirée..…………..…….150-
170

853. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

854. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

855. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

856. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1998. Etiquette déchirée..…………..……130-
150
857. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

858. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

859. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150
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860. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

861. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

862. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

863. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

864. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

865. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

866. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

867. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

868. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

869. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

870. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

871. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

872. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

873. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…………..……………..……………150-
170

874. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

875. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…………..……………..……………150-
170

876. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…………..……………..……………150-
170

877. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…………..……………..……………150-
170
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878. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

879. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…………..……………..……………150-
170

880. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…………..……………..……………150-
170

881. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…………..……………..……………150-
170

882. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995…………..……………..……………150-
170

883. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette très légèrement déchirée...150-
170

884. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

885. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette déchirée..…………..……130-
150

886. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996…………..……………..……………150-
170

887. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996…………..……………..……………150-
170

888. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1996…………..……………..……………150-
170

889. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, Rosé, 1995. Etiquette déchirée..…………150-
170

890. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, Rosé, 1995. Etiquette déchirée..…………150-
170

891. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, Rosé, 1995………..……………..………..170-
190

892. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, Rosé, 1995. Etiquette déchirée..…………150-
170

89 3 . 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagn e , Rosé, 1995. Etiquette très légèrement  
déchirée………..……………..…………………..……………..…………………..……………..…….170-190

894. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, Rosé, 1995. Etiquette déchirée..…………150-
170

895. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve…………..………………………..……………………50-
60
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896. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

897. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

898. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

899. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

900. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

901. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve…………..………………………..…………………….55-
65

902. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

903. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

904. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

905. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

906. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

907. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

908. 1 Mag. Champagne, Gosset, Grande Réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………………..50-
60

909. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…………..………………………..……………..100-
120

910. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…………..………………………..……………..100-
120
911. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée…………….100-
120

912. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle. Etiquette très légèrement déchirée…………….100-
120

913. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée…………..…….……………..90-
110
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914. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée…………..…….……………..90-
110

915. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée…………..…….……………..90-
110

916. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette manquante…………..…….…………..80-
100

917. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..…….……………………..…….………100-
120

918. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette quasi illisible…………..…….………..80-
100

919. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..…….……………………..…….………100-
120

920. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée…………..…….……………..90-
110

921. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée…………..…….……………..90-
110

922. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..…….……………………..…….………100-
120

923. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..…….……………………..…….………100-
120

924. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..…….……………………..…….………100-
120

925. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..…….……………………..…….………100-
120

926. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée…………..…….……………..90-
110

927. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée…………..…….……………..90-
110

928. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..…….……………………..…….………100-
120

929. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle………..…….……………………..…….………100-
120

930. 1 Mag Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquette déchirée…………..…….……………..90-
110

931. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65
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932. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65

933. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65

934. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65

935. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65

936. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65

937. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65

938. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65
939. 1 Mag Champagne, Billecart Salmon, Rosé. Etiquette déchirée…………..…….…………………….55-
65

940. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

941. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

942. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

943. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

944. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

945. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

946. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

947. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

948. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

949. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

950. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60
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951. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

952. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut réserve. Etiquette déchirée…………..…….…………….40-
60

953. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut rosé………..…….……………..…….……………..……55-
65

954. 1 Mag. Champagne, Billecart Salmon, brut rosé………..…….……………..…….……………..……55-
65

955. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………………...100-
120

956. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………………...100-
120

957. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………….……...100-
120

958. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….……………….………...100-
120

959. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………….……...100-
120

960. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….…………….…………...100-
120

961. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….…………….…………...100-
120

962. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………….……………...100-
120

963. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….…….…………………...100-
120

964. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….….……………………...100-
120

965. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………….……………...100-
120

966. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée……….…..…….………………………...100-
120
967. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………………....100-
120

968. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………………....100-
120
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969. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………………....100-
120

970. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………………....100-
120

971. 1 Mag. Champagne, Taittinger, 1998. Etiquette déchirée…………..…….………………………....100-
120

972. 1 Mag. Champagne, Taittinger, brut réserve…..…….…………………………..…….……………….60-
80

973. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

974. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

975. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

976. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

977. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

978. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

979. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

980. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

981. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

982. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

983. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

984. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Prélude, 2000…..…….…………………………..…….……………80-
100

985. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette déchirée…………..……..130-
150

986. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette déchirée…………..……..130-
150
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987. 1 Mag. Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995. Etiquette déchirée…………..……..130-
150

988. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…….…………………………..…….………….100-
120

989. 1 Mag. Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle…….…………………………..…….………….100-
120

990. 1 Mag. Champagne, Jacquart, 1987…….…………………………..…….………….…….…………..30-
50

991. 1 Mag. Champagne, Mumm, Cordon Rouge, 1988. Etiquette sale……………………………..……..50-
60

992. 1 Mag. Champagne, Mumm, Cordon Rouge, 1988. Etiquette très légèrement déchirée……………...50-
60

993. 1 Mag. Champagne, Sébastien Daverdon, blanc de blancs……………..……………..………………20-
30

994. 1 Mag. Champagne, Piper Heidsieck, 1982. Etiquette sale……………………………..……………..50-
60
995. 1 Mag. Champagne , Mercier………………………..……………………………..…………………..30-
50

996. 1 Mag. Champagne, Piper Heidsieck, brut………………..……………………………..…………….40-
60

997. 1 Mag. Champagne, Piper Heidsieck, brut………………..……………………………..…………….40-
60

998. 1 Mag. Champagne, Piper Heidsieck, brut………………..……………………………..…………….40-
60

999. 1 Mag. Champagne, Piper Heidsieck, brut………………..……………………………..…………….40-
60

1000. 1 Mag. Champagne Jacquart, La Cuvée Nominée, 1985. En coffret………………..………………..45-
55

1001. 1 Mag. Champagne Jacquart, La Cuvée Nominée, 1985. En coffret………………..………………..45-
55

1002. 1 Mag. Champagne, Jacquart, La Cuvée Renommée. En coffret………………..……………………40-
60

1003. 1 Mag. Pommery, Cuvée Louise Pommery, 1987…………..……………………………..……….150-
180

1004. 1 Mag. Champagne, Moët et Chandon, Dom Pérignon, 1978. Etiquette très légèrement déchirée..300-
400
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1005. 1 Mag. Champagne, Moët et Chandon, Dom Pérignon, 1978…………………………..………….350-
450

1006. 1 Jéroboam Champagne, Piper Heidsieck brut. Etiquette sale et déchirée……………...…………200-
300

1007. 1 Mathusalem Champagne, Laurent Perrier brut, "Un gros flacon pour une grande absence"…….400-
500

1008. 2 btlles Champagne, Laurent Perrier, Grand Siècle . Etiquettes déchirées………………...…………90-
110

1009. 2 btlles dont 1 Champagne, Taittinger, Comtes de Champagne, 1995 et 1 rosé 1996…………...…...40-
60

1010. 3 btlles Champagne dont 1 Taittinger, Prestige Rosé, 1 Taittinger, 1996 et 1 Veuve Clicquot, 1996.
60-80

1011. 1 Mag. Coteaux Champenois, Laurent Perrier, blanc de blancs. Etiquette très sale.……...…………60-
80

1012. 1 Jéroboam Champagne, Deutz, Amour de Deutz, 2006. CBO………………..………………...…500-
700

1013. 1 Jéroboam Champagne, Deutz, Amour de Deutz, 2006. CBO………………..………………...…500-
700

1014. 1 Jéroboam Champagne, Deutz, Amour de Deutz, 2006. CBO………………..………………...…500-
700

1015. 1 Mag. Champagne, Deutz, Amour de Deutz, 2006.……………..……………….......................…250-
280

1016. 1 Mag. Champagne, Deutz, Amour de Deutz, 2006.……………..……………….......................…250-
280

1017. 1 Mag. Champagne, Deutz, Amour de Deutz, 2006.……………..……………….......................…250-
280

1018. 1 btlle Champagne Louis Roederer, Cuvée Cristal 2000. En coffret légèrement abîmé…..……….150-
200

1019. 1 btlle Champagne Louis Roederer, Cuvée Cristal 2004. En coffret…..…………...………………150-
200

1020. 1 btlle Champagne Louis Roederer, Cuvée Cristal 2005. En coffret…..…………...………………150-
200

1021. 1 btlle Champagne Louis Roederer, Cuvée Cristal 2006. En coffret…..…………...………………150-
200

1022. 1 btlle Champagne Louis Roederer, Cuvée Cristal 2005. En coffret…..…………...………………150-
200
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1023. 1 btlle Champagne Louis Roederer, Cuvée Cristal 2000. En coffret…..…………...………………150-
200

1032. 1 btlle Champagne, Nicolas Feuillate, Blanc de blancs, 1995…..…………...……………………….20-
25
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1200. 1 btlle Porto, Taylor's vintage, 2000.....................................................................................................35-
40

1201. 1 btlle Porto, Taylor's vintage, 2000.....................................................................................................35-
40

1202. 2 btlles Armagnac Ducastaing, Duc d'Aquitaine, hors d'âge................................................................50-
60

1203. 3 btlles Armagnac Ducastaing, hors d'âge............................................................................................60-
80

1204. 1 btlle Bas Armagnac, Marquis de Caussade, 1968..............................................................................25-
30

1205. 3 btlles Armagnac Ducastaing, hors d'âge. Etiquette très sale et 2 étiquettes manquantes..................60-
80

1206. 1 btlle Fine Armagnac Ducastaing, hors d'âge. Etiquette sale..............................................................25-
30

1207. 1 btlle Vieil Armagnac Sempé, VS.......................................................................................................20-
30

1208. 1 btlle Grand Armagnac, Henri de Navarre..........................................................................................20-
30

1209. 1 btlle Armagnac Selection...................................................................................................................15-
20

1210. 4 btlles Porto Nieport, Tawny, 10 ans, mis en btlle en 2004.............................................................120-
150

1211. 4 btlles Porto Taylor's, Tawny, 10 ans d'âge......................................................................................100-
120

1212. 6 btlles Cognac, Gaston de Lagrange, XO, Très vieille grande Champagne.......................................90-
120

1213. 1 btlle Cognac, Hine, Napoléon Extra vieille Fine Cognac..................................................................40-
50

1214. 1 btlle Cognac Napoléon, Courvoisier..................................................................................................25-
30

1215. 1 btlle 35cl Cognac, Réserve Saint Roch..............................................................................................15-
20

1216. 1 btlle Cognac, Prince Hubert de Polignac, VS....................................................................................20-
30

1217. 1 btlle Cognac, Hennessy, VS...............................................................................................................35-
40

SPIRITUEUX, PORTOS ET LIQUOREUX
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1218. 1 btlle Cognac, Fine Delmonteil, Robert Sauvaitre..............................................................................25-
30

1219. 1 btlle Cognac Fine Champagne, Hine.................................................................................................40-
50

1220. 1 btlle Cognac Otard, VSOP.................................................................................................................20-
30

1221. 1 btlle Cognac Fine Champagne, XO, Ae Dor......................................................................................25-
30

1222. 1 btlle Cognac, Fine Champagne, Prince Hubert de Polignac..............................................................20-
30

1223. 3 btlles dont 2 Cognac Lafragette, VSOP et 1 Cognac non identifié....................................................30-
40

1224. 1 Mag. Muscat de Lunel, Lacoste, environ 25 ans d'âge......................................................................20-
30

1225. 1 btlle Chartreuse verte, VEP................................................................................................................30-
40

1226. 1 Mag. Porto artisanal, Manoel de Poças, environ 60 ans d'âge...........................................................20-
30

1227. 1 btlle Cognac Frapin "Age Inconnu", François Rabelais, Grande Champagne Premier Grand Cru. Série 
limitée (Numéro 573)...........................................................................................................................3 000-
5 000

1228. 1 btlle Porto, Kopke, 1937...............................................................................................................220-
250

1229. 1 btlle Porto, Burmester, 1937..........................................................................................................150-
180

1230. 1 btlle Fine de la Marne, environ années 60.........................................................................................20-
25

1231. 1 btlle Porto, Borges, vintage 1960...................................................................................................110-
130

1232. 1 btlle Porto, Borges, vintage 1958...................................................................................................110-
130
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1400. 6 btlles dont 4 Latricière Chambertin, Faiveley, 1998 et 2 Echezeaux, Faiveley, 1998. Etiquettes sales  
et déchirées....................................................................................................................................................150-
180

1401. 6 btlles dont 4 Clos Vougeot, Faiveley, 1998 et 2 Echezeaux, Faiveley, 1998. Etiquettes sales et  
déchirées....................................................................................................................................................180-200

1402. 6 btlles Pommard, Faiveley, 1998. Etiquettes sales et tâchées.............................................................70-
90

1403. 6 btlles Pommard, Faiveley, 1998. Etiquettes sales et tâchées.............................................................70-
90

1404. 6 btlles Auxey Duresses, Faiveley, 1998. Etiquettes sales....................................................................60-
80

1405. 6 btlles Auxey Duresses, Faiveley, 1998. Etiquettes sales……............................................................60-
80

1406. 6 btlles dont 5 Auxey Duresses, Faiveley, 1998 et 1 Vosne Romanée, Pierre André, 1998. Etiquettes  
sales...............................................................................................................................................................60-80

1407. 6 btlles dont 2 Vosne Romanée, Pierre André, 1998 et 2 Beaune 1er Cru, Faiveley, 1998 et 2 
Echeze a u x , F aiveley, 1 9 9 8 . Etiquettes  
sales…..............................................................................................................120-150

1408. 6 btlles Chambolle Musigny 1er Cru, Faiveley, 1998. Etiquettes sales…........................................120-
140

1409. 6 btlles Chambolle Musigny 1er Cru, Faiveley, 1998. Etiquettes sales…........................................120-
140

1410. 6 btlles dont 4 Vosne Romanée, Faiveley, 2001 et 1 Nuits Saint Georges 1er Cru, Maurice Gavignet, 
1 9 9 5 e t 1 Nuits Saint Georges, L o uis Moulin , 1 9 9 6 . Etiquettes  
déchirées.............................................................70-90

1411. 6 btlles Vosne Romanée, Faiveley, 2001. Etiquettes sales et très légèrement déchirées…………….80-
100

1412. 6 btlles Vosne Romanée, Faiveley, 2001. Etiquettes sales et très légèrement déchirées……………80-
100

1413. 6 btlles Vosne Romanée, Faiveley, 2001. Etiquettes sales et très légèrement déchirées……………80-
100

1414. 6 btlles Vosne Romanée, Faiveley, 2001. Etiquettes sales et très légèrement déchirées……………80-
100

1415. 6 btlles Vosne Romanée, Faiveley, 2001. Etiquettes sales et très légèrement déchirées……………80-
100

1416. 6 btlles Vosne Romanée, Faiveley, 2001. Etiquettes sales et très légèrement déchirées……………80-
100
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1417. 6 btlles Vosne Romanée, Faiveley, 2001. Etiquettes sales et très légèrement déchirées……………80-
100

1418. 6 btlles Chambolle Musigny, Faiveley, 1999......................................................................................80-
100

1419. 6 btlles Chambolle Musigny, Faiveley, 1999......................................................................................80-
100

1420. 6 btlles Chambolle Musigny, Faiveley, 1999......................................................................................80-
100

1421. 6 btlles Chambolle Musigny, Faiveley, 1999......................................................................................80-
100

1422. 6 btlles Pommard 1er Cru, Les Epenots, Faiveley, 1999. Etiquettes sales…......................................90-
110

1423. 6 btlles Mercurey 1er Cru, Clos du Roy, Faiveley, 1999. Etiquettes sales…......................................80-
100

1424. 6 btlles Chambolle Musigny 1er Cru, Les Fuées, Faiveley, 1999. Etiquettes sales…........................90-
110

1425. 6 btlles Nuits Saint Georges 1er Cru, Aux Chaignots, Faiveley, 1999. Etiquettes sales….................90-
110

1426. 6 btlles Nuits Saint Georges, A Rodet, 1959, 1 sans mill. Etiquettes sales….....................................80-
100

1427. 1 btlle Vougeot, 1926. Etiquette sale, déchirée et niveau 4 cm…………………...………………..100-
120

1428. 1 btlle Vougeot, 1926. Etiquette sale, déchirée et niveau 4 cm………...…………………………..100-
120

1429. 4 btlles dont 1 Chambertin, Antoine Clavelin, 1955 (étiquette sale et très légerement déchirée et niveau  
4 cm), 1 Clos Vougeot, 1945 (niveau 5 cm), 1 Vosne Romanée, 1952 (étiquette sale, déchirée et niveau 3,5  
cm) e t 1 P ommard E p e n ots, P othier Rieusset, 1 9 5 9 (niveau 3 cm) 
……………………………………………..60-80

1430. 6 btlles dont 1 Chambolle Musigny, Bouchard Père et Fils, 1955 (étiquette sale et niveau 3,5 cm), 1 
Volnay Santenots, 1958 (étiquette sale, déchirée et niveau 3 cm), 1 Nuits Saint Georges, sans mill (étiquette  
déchirée et niveau 3 cm), 1 Chambolle Musigny, Doudet Naudin, 1959 (niveau 5 cm), 1 Chassagne 
Montrachet 1er Cru, Joseph Drouin, 1959 (étiquette sale et niveau 3 cm) et 1 Santenay Gravières, Laurence, 
1 9 6 1 (é t i q u e t t e s a l e e t n i v e a u 4 , 5 c m)
………………………………………………………………………………………………50-60

1431. 6 btlles dont 1 Volnay, H Jandot, 1973 (étiquette très légerement déchirée et niveau 3 cm), 1 Chassagne 
Montrachet, Louis Latour, 1973 (étiquette déchirée), 1 Fixin, Derey Frères, 1986, 1 Morey Saint Denis 1er 
Cru, Clos Sorbes, 1985, (étiquette sale), 1 Aloxe Corton, Pierre Bige, 1966, et 1 Chassagne Montrachet, Louis 
Latour, mill supposé 1979 (écrit à la main), couleur très claire…………………………………………….50-
70
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1432. 6 btlles dont 1 Chassagne Montrachet, Louis Latour, 1979 (étiquette sale et très légerement déchirée), 1 
Volnay, Les Caillerets, 1967 (étiquette sale et niveau 4 cm), 1 Pommard Epenots, 1959 et 3 Chassagne 
Montrachet, Dom. des Hautes Cornières, 1969 (niveau 3,5 cm et 2 cm) …………………………………...70-
90

1433. 6 btlles dont 1 Gevrey Chambertin , Bouchard, 1981, 2 Gevre y Chambertin, A Rodet, Clos Saint 
Jacques 1er Cru, 1982 (étiquettes sales), 2 Gevre y Chambertin, Peney, 1982 (étiquettes tâchées) et 1 
Santenay, B. Bachelet, 
1983……………………………………………………………………………………………...70-90

1434. 3 btlles dont 2 Chassagne Montrachet, Clos de la Chapelle , Régis Brillard, 1964 et 1 Meursault, P. 
Martrot, 1970. Niveau 4,5cm. ……………………………………………………………………..………..30-
40

1435. 1 btlle Gevrey Chambertin 1er Cru, Clos Saint Jacques, A Rodet, 1982. Etiquette sale et tâchée…..20-
30

1436. 6 btlles Vosne Romanée, Pierre André, 1998. Etiquettes sales et très légèrement déchirées………..90-
110

1437. 6 btlles Vosne Romanée, Pierre André, 1998. Etiquettes sales et très légèrement déchirées………..90-
110

1438. 3 Mag. Mercurey 1er Cru, Clos des Myglands, Faiveley, 2001……………………………………...70-
90

1439. 3 Mag. Mercurey 1er Cru, Clos des Myglands, Faiveley, 2001. Etiquettes déchirées……………….70-
90

1440. 3 Mag. Mercurey 1er Cru, Clos des Myglands, Faiveley, 2001……………………………………...70-
90

1441. 3 Mag. Mercurey 1er Cru, Clos des Myglands, Faiveley, 2001……………………………………...70-
90

1442. 5 Mag. Mercurey 1er Cru, Clos des Myglands, Faiveley, 2001……………………………………...70-
90

1443. 1 btlle Pommard, Les Rugiens, Dom. Parent, 1986. Etiquette tachée et déchirée…………………...35-
40

1444. 2 btlles Pommard, Les Poutures, Mazilly père et fils, 1976 et 1979. Etiquettes sales, tâchées et très  
légèrement déchirées……………………………………………………………………………………….30-40

1445. 3 btlles Pommard Poutures 1er Cru , Dom. Mazilly, 1993. Etiquettes tâchées et très légèrement  
déchirées……………………………………………………………………………………………………40-60

1446. 5 btlles Pommard Poutures 1er Cru , Mazilly, 1995………………………………………………….80-
100

1447. 1 btlle Gevrey Chambertin, Mazilly, 2000……………………………………………………………15-
20

1448. 2 btlles Chassagne Montrachet, Duc Tribert d'Argilly, 2000. Etiquettes sales.………………………20-
30
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1449. 2 btlles Pommard Poutures 1er Cru, Dom. Mazilly, 1992. Etiquettes sales.…………………………30-
40

1450. 1 btlle Clos Vougeot, Chat. de la Tour, 1978. Etiquette sale et tâchée………………………………80-
100

1451. 4 Mag. Santenay, Clos Bellefond, Louis Nié, 1987. Etiquettes sales et très légèrement déchirées….50-
70

1452. 4 Mag. Volnay Robardelle 1er Cru, Dom. Rossignol Cornu, 1989. Etiquettes sales et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………....60-80

1453. 1 Mag. Pommard Clos Blanc 1er Cru, Dom. Rossignol Cornu, 1988. Etiquette sale et tâchée……...20-
30

1454. 6 btlles Mercurey, Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées…..........................................................70-
80

1455. 6 btlles Mercurey, Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées…..........................................................70-
80

1456. 6 btlles Mercurey, Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées…..........................................................70-
80

1457. 6 btlles Mercurey, Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées…..........................................................70-
80

1458. 6 btlles Corton Grand Cru, Clos des Cortons Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées…............160-
200

1459. 6 btlles Gevrey Chambertin, Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées…......................................120-
140

1460. 6 btlles Savigny Les Beaune, Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées….....................................100-
120

1461. 6 btlles Savigny Les Beaune, Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées….....................................100-
120

1462. 6 btlles dont 4 Gevrey Chambertin, Faiveley, 2000, 1 Savigny Les Beaune, Faiveley, 2000 et 1 
Mercurey, F aiveley, 
2000............................................................................................................................................110-130

1463. 6 btlles dont 4 Pommard, Faiveley, 2000, 1 Corton, Clos des Cortons Faiveley, 2000 et 1 Mazis 
Chambertin Grand Cru, Faiveley, 2000. Etiquettes sales et tâchées….......................................................120-
140

1464. 1 btlle Romanée Saint Vivant Grand Cru, Dom. Robert Arnoux, 2000............................................180-
220

1465. 1 btlle Vosne Romanée, 1er Cru Les Suchots, Confuron-Cotetidot, 2010. Etiquette tâchée..............80-
100
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1466. 5 btlles Mercurey 1er Cru , Clos d u Roy, Dom. de la Framboisière, Faiveley, 2009. Etiquettes très  
légèrement déchirées….................................................................................................................................75-90

1467. 3 btlles Latricières Chambertin, Louis Trapet, 1981. Etiquettes sales, déchirées et niveau 2 cm….120-
140

1468. 1 btle Bonnes Mares, Bernadette Peirazeau Groffier, 1982. Etiquette tâchée....................................80-
100

1469. 1 btlle Volnay, Caves des Cordeliers, 1969. Niveau 3 cm.....................................................................30-
40

1471. 1 btlle Romanée St Vivant, SC du DRC, Leroy, 1980. Etiquette tâchée et niveau 3,5 cm...............600-
700

1472. 1 btlle Romanée St Vivant, SC du DRC, Leroy, 1980. Etiquette tâchée et niveau 4 cm..................600-
700

1473. 1 btlle Grands Echezeaux, SC du DRC, Leroy, 1980. Etiquette tâchée et niveau 2,5 cm.................650-
750

1474. 1 btlle La Tâche, SC du DRC, Leroy, 1980. Etiquette tâchée et niveau 3,5 cm.............................1100-
1300

BOURGOGNES BIS



 Vente aux enchères - Jeudi 17 novembre 2016

1600. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1997. Etiquettes sales et tâchées………………...…130-
150

1601. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1997. Etiquettes sales et tâchées………………...…130-
150

1602. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1997. Etiquettes sales et tâchées………………...…130-
150

1603. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1997. Etiquettes sales et tâchées………………...…130-
150

1604. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1997. Etiquettes sales et tâchées………………...…130-
150

1605. 6 btlles dont 4 Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1997 (étiquettes sales et tâchées) et 2 Pauillac, Chat. 
Haut Bages Averous, 1997…………...…………...…………...…………...…………...…………...…...100-
120

1606. 6 btlles Pauillac, Chat. Haut Bages Averous, 1997. Etiquettes sales………………………....…...…80-
100

1607. 6 btlles dont 3 Pauillac, Haut Bages Averous, 1997 et 2 Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1996 et 1 
Margaux, Marquis de Mons, 1997. Etiquettes sales et tâchées………………...…………………………..80-
100

1608. 6 btlles Haut Médoc , Chat. Ramage La Batisse, 1990. Etiquettes sales et très légerement  
déchirées…………………..………………………………………………………………….………….150-180

1609. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Clos Fourtet, 1997. Etiquettes sales…………...………………150-
180

1610. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Clos Fourtet, 1997. Etiquettes sales…………...………………150-
180

1611. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Clos Fourtet, 1997. Etiquettes sales…………...………………150-
180

1612. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Clos Fourtet, 1997. Etiquettes sales…………...………………150-
180

1613. 6 btlles Pauillac, Chat. Haut Bages Libéral, 1998. Etiquettes sales…………...…………………...150-
180

1614. 6 btlles Pauillac, Chat. Haut Bages Libéral, 1998. Etiquettes sales…………...…………………...150-
180

1615. 6 btlles Saint Estèphe, Les Pagodes de Cos, 1997…………...………………………………….…130-
150

1616. 6 btlles Saint Estèphe, Les Pagodes de Cos, 1997…………...…………………………………….130-
150

1617. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1997…………...……………………………….120-
140
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1618. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1997…………...……………………………….120-
140

1619. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1997…………...……………………………….120-
140

1620. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1997…………...……………………………….120-
140

1621. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1997…………...……………………………….120-
140

1622. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1997…………...……………………………….120-
140

1623. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1997…………...……………………………….120-
140

1624. 6 btlles Margaux, Chat. Malescot Saint Exupéry, 1997…………...……………………………….120-
140

1625. 6 btlles Margaux, Brane Cantenac, 1998…………...……………………………………………...200-
250

1626. 6 btlles Margaux, Brane Cantenac, 1998…………...……………………………………………...200-
250

1627. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Nouchet, 1998. Etiquettes sales…………...…………………..40-
60

1628. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Nouchet, 1998. Etiquettes sales…………...…………………..40-
60

1629. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Nouchet, 1998. Etiquettes sales…………...…………………..40-
60

1630. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Nouchet, 1998. Etiquettes sales…………...…………………..40-
60

1631. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Nouchet, 1998. Etiquettes sales…………...…………………..40-
60

1632. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Nouchet, 1998. Etiquettes sales…………...…………………..40-
60

1633. 6 btlles dont 5 Saint Estèphe, Cos d'Estournel, 1998 et 1 Margaux, Chat. Siran, 1989...………….350-
400

1634. 6 btlles Saint Estèphe, Phélan Ségur, 1998. Etiquettes sales…………...…………………………..180-
200

1635. 6 btlles Saint Estèphe, Phélan Ségur, 1998. Etiquettes sales…………...…………………………..180-
200
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1636. 6 btlles Saint Estèphe, Phélan Ségur, 1998. Etiquettes sales…………...…………………………..180-
200

1637. 6 btlles Saint Estèphe, Phélan Ségur, 1998. Etiquettes sales…………...…………………………..180-
200

1638. 6 btlles Moulis en Médoc, Chat. Duplessis, 1998………...…………………………………...……..40-
60

1639. 6 btlles Moulis en Médoc, Chat. Duplessis, 1998………...…………………………………...……..40-
60

1640. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Bailly, 1997. Etiquettes sales et très légèrement déchirées....140-
160

1641. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Bailly, 1997. Etiquettes sales et très légèrement déchirées....140-
160

1642. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Bailly, 1997. Etiquettes sales et très légèrement déchirées....140-
160

1643. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Haut Bailly, 1997. Etiquettes sales et très légèrement déchirées....140-
160

1644. 2 btlles Saint Emilio n , Chat. Cheval Blanc, 1997. Etiquettes très sales et très légèrement  
déchirées…………………………………………………………………………………………………400-500

1 6 4 5 . 1 btlle Saint Emilio n , Chat. Cheval Blanc, 1996. Etiquette très sale et très légèrement  
déchirée………………………………………………………………………………………………….250-300

1646. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1994. Etiquette tâchée et déchirée………………................................1 200-
1 400

1647. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1997. Etiquette tâchée et déchirée………………................................1 500-1 
800

1648. 1 btlle Saint Julien, Chat. Beychevelle, 1983. Etiquette sale, très légèrement déchirée et niveau bas 
goulot……….................................................................................................................................................50-70

1649. 3 btlles Graves, Chat. Haut Brion, 1999. Etiquettes sales….............................................................700-
900

1650. 2 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 2002.........................................................................................100-
120

1651. 6 btlles Saint Emilion, Le Clocher, 1990. Etiquettes sales et déchirées………...........………………50-
60

1652. 6 btlles Saint Emilion, Le Clocher, 1990. Etiquettes sales et déchirées………...........………………50-
60

1653. 6 btlles Saint Emilion, Le Clocher, 1990. Etiquettes sales et déchirées………...........………………50-
60
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1654. 6 btlles Saint Emilion, Le Clocher, 1990. Etiquettes sales et déchirées………...........………………50-
60

1655. 6 btlles Saint Emilion, Le Clocher, 1990. Etiquettes sales et déchirées………...........………………50-
60

1656. 6 btlles Saint Emilion, Le Clocher, 1990. Etiquettes sales et déchirées………...........………………50-
60

1657. 6 btlles Saint Emilion, Le Clocher, 1990. Etiquettes sales et déchirées………...........………………50-
60

1658. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1990. Etiquettes quasi illisibles………...........………………400-
500

1659. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1990. 3 étiquettes quasi illisibles et 3 étiquettes très sales….400-
500

1660. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1990. Etiquettes très sales……...........………………………400-
500

1661. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1990. Etiquettes très sales……...........………………………400-
500

1662. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1990. Etiquettes quasi illisibles et manquantes………..........350-
400

1663. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 1990. Etiquettes quasi illisibles et manquantes………..........350-
400

1664. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Lagarde, 1990. Etiquettes très sales et déchirées………...........……45-
60

1665. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Lagarde, 1990. Etiquettes très sales et déchirées………...........……45-
60

1666. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Lagarde, 1990. Etiquettes très sales et déchirées………...........……45-
60

1667. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Lagarde, 1990. Etiquettes très sales et déchirées………...........……45-
60

1668. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Lagarde, 1990. Etiquettes très sales et déchirées………...........……45-
60

1669. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Lagarde, 1990. Etiquettes très sales et déchirées………...........……45-
60

1670. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. Lagarde, 1990. Etiquettes très sales et déchirées……………...........45-
60

1671. 6 btlles dont 3 Pessac Léognan, Chat. Lagarde, 1990 (étiquettes très sales et déchirées) et 3 Pomerol, 
Chat. La Croix, 1989 (étiquettes quasi illisibles et déchirées)…......................…...........…...........…...........70-
80
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1672. 6 btlles dont 4 Pomerol, Chat. La Croix, 1989 et 2 Pessac Léognan, Chat. de Rochemorin, 1990. 
E t i q u e t t e s t r è s s a l e s e t d é c h i r é e s………...........
………………………………………………………………………80-100

1673. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Rochemorin, 1990. Etiquettes très sales………...........................80-
100

1674. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Rochemorin, 1990. Etiquettes sales………..................................80-
100

1675. 6 btlles dont 5 Pessac Léognan, Chat. de Rochemorin, 1990 et 1 Pessac Léognan, Chat. de Cruzeau, 
1 9 8 9 . E t i q u e t t e s s a l e s e t t r è s l é g è r e m e n t  
déchirées…............................................................................................80-100

1676. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Carteau, 1990. Etiquettes sales……….................................70-
80

1677. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Carteau, 1990. Etiquettes sales……….................................70-
80

1678. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Carteau, 3 de 1988 et 3 de 1991. Etiquettes sales………....70-
80

1679. 6 btlles Margaux, Chat. Notton, 1986. Niveaux bas goulot…...............................................................50-
60

1680. 6 btlles Margaux, Chat. Notton, 1986. Niveaux bas goulot…...............................................................50-
60

1681. 6 btlles Haut Médoc, Chat. La Lagune, 1986. Etiquettes très sales et déchirées………...........…...250-
300

1682. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Curé-Bon, 1994. Etiquettes très sales et déchirées………..60-
80

1683. 6 btlles dont 5 Saint Emilion Grand Cru, Chat. Curé-Bon, 1994 et 1 Saint Emilion Grand Cru, Chat. 
Carteau, 1988. Etiquettes très sales et déchirées………...........….................................................................60-
80

1684. 6 btlles Saint Estèphe, MArquis de Saint Estèphe, 1985. Etiquettes très sales, déchirées et 1 étiquette  
manquante…...........….....................................................….........................................................................70-90

1685. 6 btlles Premières Cotes de Bordeaux, Chat. de Plassan, 1989. Etiquettes sales, déchirées et  
tâchées............…...........................................................................................................................................40-60

1686. 6 btlles Premières Cotes de Bordeaux, Chat. de Plassan, 1989. Etiquettes sales, déchirées et  
tâchées............…...........................................................................................................................................40-60

1687. 6 btlles Premières Cotes de Bordeaux, Chat. de Plassan, 1989. Etiquettes quasi illisibles..................40-
60

1688. 6 btlles dont 2 Haut Médoc, Chat. Grand-Brun, 1994, 2 Saint Emilion Grand Cru, Chat. Carteau, 1991, 
2 Chat. Plassan, 1989. Etiquettes sales et tâchées............….............................................................................50-
70
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1689. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Ramage La Batisse, 1986. Etiquettes sales…...........................................75-
90

1690. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Ramage La Batisse, 1986. Etiquettes sales…...........................................75-
90

1691. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Ramage La Batisse, 1986. Etiquettes sales…...........................................75-
90

1692. 6 btlles Haut Médoc, Chat. de Lamarque, 1986. Etiquettes sales, déchirées et tâchées............…......60-
80

1693. 6 btlles Haut Médoc, Chat. de Lamarque, 1986. Etiquettes sales, déchirées et tâchées............…......60-
80

1694. 6 btlles Haut Médoc, Chat. de Lamarque, 1986. Etiquettes sales, déchirées et tâchées............…......60-
80

1695. 6 btlles Saint Georges Saint Emilion, Chat. Troquart, 1985. Etiquettes très sales et déchirées...........60-
80

1696. 6 btlles Saint Georges Saint Emilion, Chat. Troquart, 5 de 1985 et 1 de 1982. Etiquettes très sales et  
déchirées........................................................................................................................................................60-80

1697. 6 btlles Lalande de Pomerol, Chat. Les Templiers, 1986. Etiquettes très sales et quasi illisibles…...70-
90

1698. 6 btlles Médoc, Baron Philippe de Rothschild , mise de la Baronnie, 1983. Etiquettes sales et très  
légèrement déchirées……………………………………………………………………………………….70-90

1699. 6 btlles Médoc, Baron Philippe de Rothschild , mise de la Baronnie, 1983. Etiquettes sales et très  
légèrement déchirées……………………………………………………………………………………….70-90

1700. 6 btlles Margaux, Chat. Giscours, 1986. Etiquettes très sales, déchirées et tâchées............…........250-
300

1701. 6 btlles Margaux, Chat. Giscours, 5 de 1986 et 1 de 1987. Etiquettes très sales, déchirées et  
tâchées…………………………………………………………………………………………………...240-280

1702. 6 btlles dont 4 Médoc, Baron Philippe de Rothschild , mise de la Baronnie, 1983, 1 Saint Estèphe, 
Marquis de Saint Estè p h e , 1 9 8 5 , 1 Mé d o c , Chat. Castera , 1 9 8 3 . Etiquettes très sales et  
déchirées............................75-95

1703. 6 btlles dont 3 Margaux, Chat. Dauzac, 1983 et 3 Saint Julien, Chat. Beychevelle, 1983. Etiquettes  
sales……………………………………………………………………………………………………...400-450

1704. 6 btlles Graves, Chat. Smith Haut Lafitte, 1982. Etiquettes sales et très légèrement déchirées…...350-
400

1705. 6 btlles dont 3 Graves, Chat. Smith Haut Lafitte, 1982, 1 Margaux, Chat. Dauzac, 1983 et 2 Saint 
Julie n , Chat. Beychevelle , 1 9 8 3 . 
………………………………………………………………………………...400-500

1706. 6 btlles Saint Emilio n Gra n d Cru , Chat. Fombrauge, 1982. Etiquettes très déchirées et quasi  
illisible…………………………………………………………………………………………………...220-250
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1707. 6 btlles Saint Emilio n Gra n d Cru , Chat. Fombrauge, 1982. Etiquettes très déchirées et quasi  
illisible…………………………………………………………………………………………………...220-250
 
1708. 6 btlles dont 3 Saint Estèphe, Chat. Montrose, 1975 (1 étiquette manquante), 2 Graves, Chat. Smith 
Haut Lafitte, 1982 et 1 Saint Estèphe, Chat. Beauséjour, 1985. Etiquettes très sales et déchirées….…………
280-320

1709. 6 btlles dont 5 Margaux, Chat. d'Issan, 1983 et 1 Saint Georges Saint Emilion, Chat. Troquart, 1982. 
Etiquettes sales…………………………………………………………………………………………..150-180

1710. 6 btlles Saint Emilion Chat. Perey Grouley, 1980. Etiquettes sales et déchirées….…………………70-
90

1711 . 6 btlles Haut Médoc, Chat. Tour d u Haut Moulin, 5 de 1982 et 1 de 1979. Etiquettes sales et très  
légèrement déchirées…..………………………………………………………………………………….80-100

1712. 6 btlles Médoc, Alexis Lichine, 1982. Etiquettes très sales et très légèrement déchirées…..……….50-
70

1713. 6 btlles dont 3 Saint Emilion, Chat. Franc-Cros, 1982 et 3 Lalande de Pomerol, Chat. La Croix, 1978. 
Etiquettes sales.……………………………………………………………………………………….……60-80

1714. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Ségur, 1981. Etiquettes sales et très déchirées…..……………………...50-
70

1715. 6 btlles dont 5 Pomerol, Clos d u Clocher, 2 de 1979 et 3 de 1983 et 1 Saint Emilion, Chat. Perey 
Grouley, 1 9 8 0 . E t i q u e t t e s t r è s s a l e s e t t r è s d é c h i r é e s….
……………………………………………………………..50-70

1716. 6 btlles dont 3 Margaux, Chat. Dauzac, 2 de 1979 et 1 de 1982, 2 Margaux, Chat. Siran, 1981, 1 Graves, 
Chat. Carbonnieux, 1982. Etiquettes sales et déchirées…..………………………………………………...60-
80

1717. 6 btlles dont 4 Médoc, Chat. du Monthil, 1970 et 2 Chat. de Terrefort Quancard, 1973. Etiquettes très  
sales et déchirées…..………………………………………………………………………………………..50-
70

1718. 6 btlles dont 4 Haut Médoc, Ramage La Batisse, 1988 et 2 Pomerol, Chat. Clinet, 1981. Etiquettes très  
sales, déchirées et tâchées………………………………………………………………………………..100-
120

1719. 6 btlles dont 2 Médoc, Chat. Calon Ségur, 1974, 1 Pauillac, Chat. Lynch Bages, 1971, 1 Saint Julien, 
Chat. Ducru Beaucaillou, 1976, 1 Margaux, Chat. Brane Cantenac, 1970, 1 Pomerol, Chat. La Providence, 
1979. Etiquettes sales, déchirées et tâchées……………………………………………………………130-
150

1720. 6 btlles Saint Estèphe, Chat. Haut Marbuzet, 2004……………………………………………….120-
140

1721. 6 btlles dont 5 Saint Estèphe, Chat. Haut Marbuzet, 2004 et 1 Saint Estèphe, Chat. Phélan Ségur, 
2004……………………………………………………………………………………………………...150-200

1722. 6 btlles Saint Estèphe, Chat. Haut Marbuzet, 1998………………………………………………...180-
200
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1723. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Cruzeau, 2002. Etiquettes sales…………………………………..60-
80

1724. 6 btlles dont 3 Pessac Léognan, Chat. de Cruzeau, 2002 et 3 Bordeaux, Clos Fournet, 1998……….40-
60

1725. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Rouillac, 2003. Etiquettes sales………………………………….50-
70

1726. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Rouillac, 2003. Etiquettes sales………………………………….50-
70

1727. 6 btlles Médoc, Chat. Tour Haut Caussan, 2003. Etiquettes sales…………………………………....45-
55

1728. 6 btlles Médoc, Chat. Tour Haut Caussan, 2003. Etiquettes sales……………………………………45-
55

1729. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Bernadotte, 2003………………………………………………………...70-
80

1730. 6 btlles Haut Médoc, Chat. Bernadotte, 2003………………………………………………………...70-
80

1731. 6 btlles Margaux, Baron de Brane, 2004………………………………………………………..........60-
70

1732. 6 btlles Margaux, Baron de Brane, 2004………………………………………………………..........60-
70

1733. 6 btlles Saint Estèphe, Calon Ségur, 2002……………………………………………………….....180-
200

1734. 6 btlles Saint Julien, Chat. Léoville Poyferré, 2001………………………………………………..300-
350

1735. 6 btlles Saint Julien, Chat. Léoville Poyferré, 2001………………………………………………..300-
350

1736. 6 btlles Saint Emilio n Grand Cru , Mondot, 2004…………………………………………………..120-
140

1737. 6 btlles Saint Emilio n Grand Cru , Mondot, 2004…………………………………………………..120-
140

1738. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. des Laudes, 1999…………………………………………..70-
80

1739. 6 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. des Laudes, 1999…………………………………………..70-
80

1740. 6 btlles Pomerol, Chat. La Pointe, 1999………………………………………………………........110-
130
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1741. 6 btlles dont 3 Saint Estèphe, Chat. Phélan Ségur, 2004 et 3 Pomerol, Chat. La Pointe, 1999……150-
170

1742. 6 btlles Bordeaux, Louis Eschenauer, 1997………………………………………………………......50-
60

1743. 6 btlles Bordeaux, Louis Eschenauer, 1997………………………………………………………......50-
60

1744. 1 Mag. Pauillac, Chat. Lynch Bages, 1993. Etiquette sale………………………………..…………80-
100

1745. 1 Mag. Pessac Léognan, Chat. La Mission Haut Brion, 1999…………………………..………….180-
200

1746. 1 Mag. Haut Médoc, Chat. de Lamarque, 1998. Etiquette sale………………………………………30-
50

1747. 1 Mag Premières Cotes de Blaye, Chat. Haut Terrier, 1996. Etiquette sale………...………………..20-
30

1748. 1 Mag. Pomerol, Chat. Rouget, 1997. Etiquette sale...……………………………………………….30-
50

1749. 6 btlles dont 5 Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1993 et 1 Haut Médoc, Chat. Grand Brun, 1994....70-
90

1750. 6 btlles blanc, Pessac Léognan, Chat. Lamotte, 2001. Etiquettes sales………………………………60-
80

1751. 6 btlles blanc, Pessac Léognan, Chat. Lamotte, 2001. Etiquettes sales………………………………60-
80

1752. 6 btlles blanc, Pessac Léognan, Chat. Lamotte, 2001. Etiquettes sales………………………………60-
80

1753. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. Olivier, 1999…………………………………………………..70-
90

1754. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. Olivier, 1999…………………………………………………..70-
90

1755. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. Olivier, 1999…………………………………………………..70-
90

1756. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. Olivier, 1999…………………………………………………..70-
90

1757. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Latour Martillac, 2001……………………………………………...80-
100

1758. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Latour Martillac, 2001……………………………………………...80-
100
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1759. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1999……………………………………………...80-
100

1760. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1999……………………………………………...80-
100

1761. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1999……………………………………………...80-
100

1762. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1999……………………………………………...80-
100

1763. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1999……………………………………………...80-
100

1764. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1999……………………………………………...80-
100

1765. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1999……………………………………………...80-
100

1766. 6 btlles blanc dont 4 Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1999 et 2 Pessac Léognan, Chat. Olivier, 
1999………………………………………………………………………………………………………...70-90

1767. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1990. Etiquettes sales………………………..110-
130

1768. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1990. Etiquettes sales………………………..110-
130

1769. 6 btlles blanc Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1990. Etiquettes sales………………………..110-
130

1770. 1 Mag Saint Estèphe, Chat. Haut Marbuzet, 1998. Etiquette sale et très légèrement déchirée…..….60-
80

1771. 1 Mag. Saint Emilion Grand Cru, Chat. Coutet, 1998. Etiquette sale………………………………..30-
50

1772. 1 Mag Pessac Léognan, Chat. Haut Nouchet, 1996. Etiquette sale et tâchée……………..…………25-
35

1773. 1 Mag Haut Médoc, Chat. Barateau, 1987…………..…………………..…………………..………..20-
30

1774. 2 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Pavie, 1986 et 1992. Etiquettes très légèrement déchirées.90-
100

1775. 3 btlles blanc, Pessac Léognan, Chat. Carbonnieux, 1990. Etiquettes sales et très légèrement déchirées.
…………………..………..…………………..……………………………………...…………..40-60

1776. 1 btlle Saint Emilion Grand Cru, Chat. Gaillard, 1988. Etiquette sale…………………..………...…15-
20
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1777. 6 btlles dont 3 Saint Estèphe, Chat. Lilian Ladouys, 1995 (étiquettes sales et tâchées), 2 Pessac 
Léognan , Chat. Haut Nouchet, 1998 et 1 Haut Médoc, Chat. Ramage La Batisse, 1986. Etiquettes  
sales…………...70-90

1778. 6 btlles dont 3 Pessac Léognan, Le Clémentin du Pape Clément, 1999, 1 Margaux, La Dame de 
Malescot, 1997, 1 Pessac Léognan, Chat. De Cruzeau, 2002, 1 Saint Estèphe, Marquis de Saint Estèphe, 1979. 
E t i q u e t t e s s a l e s e t t r è s l é g è r e m e n t d é c h i r é e s.…………………..……….…………………..
…………………………60-80

1779. 6 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1995…..……….…………………..…………………..100-
120

1780. 6 btlles Margaux, Chat. du Tertre, 1996. Etiquettes sales…………………..……….......................110-
130

1781. 6 btlles Margaux, Chat. Dauzac, 1990. Etiquettes tâchées…………………..………......................200-
250

1782. 3 btlles Saint Estèphe, Chat. Montrose, 1 de 1976 et 2 de 1979. Etiquettes sales et tâchées……...120-
150

1783. 3 btlles Saint Estèphe, Chat. Montrose, 1981. Etiquettes sales et tâchées……................................130-
160

1784. 6 btlles Margaux, Chat. Brane Cantenac, 1981………………..……………………………..…….130-
160

1785. 6 btlles Saint Estèphe, Chat. Les Ormes de Pez, 1995………………..……………………………150-
200

1786. 3 btlles Margaux, Chat. Dauzac, 1996. Etiquettes sales et tâchées……..............................................75-
90

1787. 3 btlles Moulis, Chat. Maucaillou, 1997. Etiquettes sales…………….………...…................................45-
55

1788. 4 btlles Margaux, Chat. Brane Cantenac, 1981…….…...….......................…….………...…............90-
110

1789. 2 btlles Pessac Léognan, Chat. de Fieuzal, 1998..…………………..………………………………..40-
60

1790. 5 btlles Margaux, Chat. Rausan Segla, 1990. Etiquettes sales et tâchées…….................................120-
140

1791. 1 btlle Margaux, Chat. Giscours, 2000. Etiquette sale…….................................................................70-
90

1792. 2 btlles Margaux, Chat. Brane Cantenac, 1981....................................................................................50-
60

1793. 1 btlle Margaux, Brane Cantenac, 1983. Léger accroc........................................................................30-
35
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1794. 1 btlle Pauillac, Lynch Bages, 1990. Etiquette tachée......................................................................150-
180

1795. 1 btlle Pauillac, Grand Puy Lacoste, 1976. Niveau bas goulot. ...........................................................25-
30

1796. 1 btlle Saint Estèphe, Chat. Montrose, 1976. Etiquettes sales et tâchées…….....................................30-
35

1797. 4 btlles Saint Emilion Grand Cru, Chat. Destieux, 1988. Etiquettes sales...........................................40-
50

1798. 2 btlles Pessac Léognan, Chat. Pape Clément, 1993. Etiquettes sales.................................................40-
60

1799. 3 btlles Pauillac, Chat. Colombier Monpelou, 1993. Etiquettes sales..................................................40-
60

1800. 1 btlle Sauternes, Chat. d'Yquem, 1987.............................................................................................160-
180
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1801. 1 btlle Sauternes, Chat. d'Yquem, 1989.............................................................................................250-
280

1802. 1 btlle Sauternes, Chat. d'Yquem, 1999.............................................................................................160-
180

1803. 2 btlles dont 1 Saint Estèphe, Chat. Les Ormes de Pez, 1999 ES et 1 Saint Julien, Chat. Lagrange, 1994. 
Etiquettes sales..............................................................................................................................................20-30

1804. 1 btlle Saint Julien, Chat. Lalande Borie, 2000....................................................................................15-
20

1805. 1 btlle Pessac Léognan, Chat. Bouscaut, 1998.....................................................................................15-
20

1806. 1 btlle Sauternes, Chat. de Rayne Vigneau, 1983. Etiquette sales........................................................20-
30

1807. 1 btlle Pomerol, Chat. Latour à Pomerol, 1996. Etiquette sale et très déchirée…..……………….250-
280

1808. 6 btlles Château la Tour Blanche 1998. CBO....................................................................................200-
250

1809. 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1976. Etiquette tâchée………............................................................180-
200

1810. 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1982. Etiquette tâchée et niveau bas goulot……...........................900-1 
100

1811. 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1982. Etiquette tâchée et niveau bas goulot……...........................900-1 
100

1812. 1 btlle Pauillac, Chat. Latour, 1982. Etiquette tâchée et niveau bas goulot……...........................900-1 
100

1813. 1 btlle Graves, Chat. Haut Brion, 1976. Etiquette tâchée…….........................................................180-
220

1814. 1 btlle Pomerol, Vieux Chat. Certan, 1982. Etiquette tâchée et niveau début épaule……...............150-
200

1815. 1 btlle Pomerol, Vieux Chat. Certan, 1982. Etiquette tâchée et niveau bas goulot……...................150-
200

1816. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1983. Niveau bas goulot…….......................................................240-
280

1817. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1983. Niveau bas goulot…….......................................................240-
280

1818. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1983. Niveau bas goulot…….......................................................240-
280
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1819. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1983. Niveau bas goulot…….......................................................240-
280

1820. 1 btlle Pauillac, Chat. Lafite Rothschild, 1982. Etiquette avec accrocs et niveau bas goulot…1 700-2 
000

1821. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1985.........................................................................................................900-1 
100

1822. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1985.........................................................................................................900-1 
100

1823. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1985.........................................................................................................900-1 
100

1824. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1985.........................................................................................................900-1 
100

1825. 1 btlle Pomerol, Petrus, 1988......................................................................................................1 000-1 
200

1826. 1 btlle Margaux, Chat. Margaux, 1999.............................................................................................240-
260

1827. 1 btlle Saint Emilion Grand Cru, Chat. Pavie, 2001. Etiquette tâchée……......................................140-
160
1828. 1 btlle Saint Emilion Grand Cru, Le petit Cheval, SC du Cheval Blanc,2005....................................80-
100

1829. 1 btlle Saint Emilio n , Chat. La Gaffelière-Naudes, 1959. Etiquette sale, déchirée et niveau bas  
épaule.............................................................................................................................................................30-40

1849. 1 btlle Mouton Baronne Philippe, 1980. Niveau bas goulot………………………………………...…8-
10
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CONDITIONS DE VENTE TEMPORAIRES D’INTERENCHERES

Les conditions de vente du Commissaire-priseur ne sont pas 
encore disponibles pour cette annonce.

L’utilisateur du site doit directement prendre contact avec 
le commissaire-priseur afin d’avoir connaissance des 
conditions de vente applicables.

Pour mieux eclairer l’utilisateur du site, CPM a compilé les 
conditions de vente généralement appliquées par les 
commissaires-priseurs. Ce document est exclusivement 
fourni à titre d’information et ne remplace pas les 
conditions de vente appliquées par chaque commissaire-
priseur. 

CPM attire notamment l’attention de l’utilisateur sur les 
frais qui peuvent varier entre chaque commissaire-priseur.

Le commissaire-priseur désigne à la fois l’opérateur de ventes 
volontaires déclaré auprès du CONSEIL DES VENTES 
VOLONTAIRES qui organise la vente des lots à titre 
volontaire et la personne physique ou morale titulaire de 
l’office de commissaire-priseur judiciaire qui organise la 
vente des lots à titre judiciaire.

Conformément à la loi, les indications portées sur la liste de 
vente ou le catalogue engagent la responsabilité du 
comi s sa i r e -p r i s e u r e t d e s e s e xpe r t s , l e sq ue l s 
garantissentl’authenticité des lots mis en vente, sous réserve 
des rectificatifs annoncés au moment de la présentation des 
lots et portés au procès verbal de la vente. Les attributions ont 
été établies compte tenu des connaissances scientifiques et 
artistiques à la date de la vente.

Une exposition préalable permet aux acquéreurs de se rendre 
compte de l’état des biens mis envente, il ne sera admsis 
aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée, 
notamment pour les restaurations et les accidents.

Les reproductions au catalogue ou sur Internet des œuvres 
sont aussi fidèle que possible, une différence de coloris ou de 
tons étant néanmoins possible. Les dimensions et poids ne 
sont données qu’à titre indicatif.

3.Le commissaire-priseur dirige la vente de façon 
discrétionnaire en respectant les usages établis. Le 
commissaire-priseur se réserve le droit d’organiser les 
enchères de la façon la plus appropriée, de déplacer certains 
lots lors de la vente, de réunir ou de séparer des lots.

4.La vente est conduite en EUR et les enchères qui sont 
formées sont annoncées par le commissaire-priseur hors frais 
et hors taxe.
Les enchérisseurs sont réputés ne pas ignorer ni les frais, ni 
les taxes applicables aux adjudications. Ils sont mentionnés 
dans le catalogue et les annonces de vente, et annoncés par le 
commissaire-priseur au début de la vente.

5. Le plus offrant et dernier enchérisseur sera l’adjudicataire. 
En cas de contestation au moment de l’adjuducations, c’est-à-
dire s’il est établi que deux ou plusieurs enchérisseurs ont 
simultanément porté une enchère équivalente, soit à haute 
voix, soit par signe, soit par internet et réclament en même 
temps cet objet, après le prononcé du mot « adjugé », ledit 
objet sera immédiatement remis en vente au prix proposé par 

les enchérisseurs et tout le public présent sera admis à 
enchérir de nouveau.
6. Dès l’adjudication prononcée, les achats sont sous l’entière 
responsabilité de l’adjudicataire. Il appartient aux 
adjudicataires de faire assurer leurs lots dès l’adjudication. Il 
est conseillé aux adjudicataires de procéder à l’enlèvement de 
leurs lots dans les meilleurs délais afin d’éviter des frais de 
manutention et de gardiennage qui sont à leur charge. Le 
magasinage n’engage pas la responsabilité du commissaire-
priseur à quelque titre que ce soit.

7. La vente est faite expressément au comptant. 
L’adjudicataire paiera au commissaire-priseur le prix principal 
de son enchère augmenté des frais. Les frais sont différents 
selon que le lot est mis en vente à titre judiciaire ou volontaire 
et que l’acquisition est faite en salle ou par internet.
-Pour les lots mis en vente à titre judiciaire, les frais sont de 
14,352% TTC
-Pour les lots mis en vente à titre volontaire, les frais sont 
fixés par le commissaire-priseur, généralement entre 16 % 
TTC et 24 % TTC.
-Pour les lots qui seraient acquis via internet, les frais 
habituels peuvent être majorés, généralement de 3,588 % 
TTC.

Aucun lot ne sera remis aux acquéreurs avant l’acquittement 
de l’intégralité des sommes dues.

Tout acquéreur de l’Union Européenne, assujétti à la TVA, 
doit, au moment de la vente, indiquer son numéro 
d’identification en vue d’une livraison intra-communautaire et 
justifier de l’expédition vers l’autre état membre ; dès 
l’adjudication prononcée, il doit régulariser sa situation auprès 
du commissaire-priseur.

L’acquéreur non communautaire doit signaler, immédiatement 
après la vente, son intention d’exporter et dispose 
généralement d’un délai pour faire parvenir les justificatifs de 
l’exportation. Le commissaire-priseur décline toute 
responasbilité sur les conséquences juridiques et fiscales 
d’une fausse déclaration de l’acquéreur.

8. Les paiements en espèces sont plafonnés à :
-3000 EUR frais et taxes comprises pour les particuliers et 
professionnels ressortissants français.
-15000 EUR frais et taxes comprises pour les particuliers 
ressortissants étrangers sur présentation de leurs papiers 
d’identité.

9. Les clients non résidents en France ne pourront prendre 
livraison de leurs achats qu’après un règlement bancaire par 
virement international SWIFT.

10. En cas de paiement par chèque non certifié, le 
commissaire-priseur se réserve le droit de différer la 
délivrance des lots adjugés jusqu’à l’encaissement effectif du 
chèque. Il est conseillé aux acheteurs d’obtenir de leur banque 
une lettre accréditive pour la valeur avoisinant le montant de 
leurs achats ou encore de régler par virement domestique 
SEIPA.

11. Ordre d’achat : Le commissaire-priseur et les experts se 
chargent d’éxécuter gratuitement les ordres d’achat qui leur 
sont confiés, en particulier par les clients qui ne peuvent pas 
assister à la vente. Les ordres d’achats doivent être 
impérativement formulés par écrit ou par Interenchères et 
accompagnés d’un chèque ou d’un relevé d’Identité Bnacaire 
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et d’une copie recto-verso d’une pièce d’identité. Les ordres 
d’achat sont une facilité pour les clients. Le commissaire-
priseur ne peut-être considéré comme responsable pour avoir 
manqué d’éxécuter un ordre par erreur ou pour toute autre 
cause.

12. Enchères par téléphone uniquement pour les lots d’un 
montant minimum déterminé par le commissaire-priseur 
(généralement 200/300 EUR minimum) : Si vous souhaitez 
enchérir par téléphone, veuillez en faire la demande par écrit 
accompagnée d’un relevé d’Identité Bnacaire et d’une copie 
de pièce d’identité, au plus tard 24 heures avant la vente. Le 
commissaire-priseur décliune toute responsabilité en cas de 
mauvais fonctionnement ou de non obtention de la ligne 
téléphonique.

13. Les frais d’expédition sont à la charge de l’acquéreur. En 
cas de demande d’expédition, l’adjudicataire décharge le 
commissaire-priseur de toute responsabilité concernant 
l’envoie.

14.Enchères en ligne via www.interencheres-live.com. Si 
vous souhaitez enchérir en ligne, veuillez-vous préinscrire sur 
www.interencheres-live.com et renseigner les éléments 
relatifs à votre identité et à votre carte bancaire.
Vous acceptez de ce faite, que www.interencheres-live.com 
communique au commissaire-priseur tous les renseignements 
relatifs à votre inscription et à vore carte bancaire. Le 
commissaire-priseur se réserve le droit de demander le cas 
échéant, un complément d’information avant votre inscription 
définitive pour enchérir en ligne. Toute enchère en ligne sera 
considérée comme un engagement irrévocable d’achat.

Si vous êtes adjudicataire en ligne, vous autorisez le 
commissaire-priseur, s’il le souhaite, à utiliser vos 
informations de carte de crédit pour procéder au paiement, 
partiel ou total, de vos acquisitions y compris les frais à la 
charge de l’acheteur éventuellement majorés comme 
susmentionnés.

15. Estimations-Inventaires-Partages. Le commissaire-priseur 
effectue les estimations, inventairesd’assurance et les partages 
de meubles, tableauxx, d’objets d’art et matériel industriel et 
commercial. Pour l’estimation gratuite de vos tableaux, 
meubles et objets d’art, veuillez le contacter.
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Les frais du commissaire-priseur sont indiqués clairement sur chaque annonce !

Frais de vente
20,400 % TTC en volontaire.

Conditions particulières
Possibilité d’enchérir par téléphone le jour de la vente ou en laissant préalablement udes ordres d’achats 
(document disponible sur www.chativesle.com). Prière de joindre obligatoirement à votre demande deux pièce 
d’identitéé et un RIB.

Conditions de règlement 
Frais de vente en sus des adjuvications de 20,40 % TTC. 
Paiement comptant par chèque, espèces, CB ou virement bancaire.
Restitution des lots après complet paiement du prix. Tout enchérisseur est censé avoir préalablement pris  
connaissance des conditions de la vente (consultables sur www.chativesle.com). 
Emballage et expédition des lots aux frais et sous la responsabilité de l’acheteur.

Mentions légales
Chativesle Maison de Ventes

Opérateur de ventes volontaires (OVV)
Date de déclaration ou N° agrément : 2000-00
TVA intra : FR42442563383

http://www.chativesle.com/
http://www.chativesle.com/


 Ordre d’achat

31, rue  de Châtivesle 51 100 REIMS
Tél. 03 26 47 26 37 • Fax. 03 26 97 74 26
contact@chativesle.fr • www.chativesle.f r






